



WALI KOTA BANJARMASIN
PROVINSI KALIMANTAN SELATAN

KEPUTUSAN WALI KOTA BANJARMASIN
NOMOR 46C TAHUN 2022
TENTANG
PEMBERIAN HIBAH BARANG INVENTARIS
MILIK PEMERINTAH KOTA BANJARMASIN

WALI KOTA BANJARMASIN,

- Menimbang :
- a. bahwa barang milik Pemerintah Kota yang sudah dalam keadaan rusak berat dan tidak efisien lagi penggunaannya untuk kepentingan Dinas, perlu dihapuskan dari Daftar Inventaris kekayaan milik Pemerintah Kota Banjarmasin;
 - b. bahwa barang milik daerah dapat dihibahkan apabila memenuhi persyaratan diantaranya yaitu tidak digunakan lagi dalam penyelenggaraan tugas dan fungsi penyelenggaraan pemerintahan daerah;
 - c. bahwa Bank Sampah Banjarmasin memohon hibah terhadap barang inventaris milik Pemerintah Kota Banjarmasin yang sudah tidak digunakan lagi;
 - d. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, huruf b dan huruf c, perlu menetapkan Keputusan Wali Kota tentang Pemberian Hibah Barang Inventaris Milik Pemerintah Kota Banjarmasin;
- Mengingat :
1. Undang-Undang Nomor 27 Tahun 1959 tentang Penetapan Undang-Undang Darurat Nomor 3 Tahun 1953 tentang Pembentukan Daerah Tingkat II di Kalimantan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1953 Nomor 9) sebagai Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1959 Nomor 72, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 1820);
 2. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang Hubungan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 4, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6757);

3. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang Hubungan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 4, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6757);
4. Peraturan Pemerintah Nomor 27 Tahun 2014 tentang Pengelolaan Barang Milik Negara/Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 92, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5533) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 28 Tahun 2020 tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 27 Tahun 2014 tentang Pengelolaan Barang Milik Negara/Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 142, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6523);
5. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6322);
6. Peraturan Presiden Nomor 12 Tahun 2021 tentang perubahan atas Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 63);
7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 19 Tahun 2016 tentang Pedoman Pengelolaan Barang Milik Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 547);
8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Tahun 1781);
9. Peraturan Daerah Kota Banjarmasin Nomor 7 Tahun 2016 tentang Pembentukan Dan Susunan Perangkat Daerah Kota Banjarmasin (Lembaran Daerah Kota Banjarmasin Tahun 2016 Nomor 7, Tambahan Lembaran Daerah Kota Banjarmasin Nomor 40) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Daerah Kota Banjarmasin Nomor 3 Tahun 2021 tentang Perubahan atas Peraturan Daerah Kota Banjarmasin Nomor 7 tahun 2016 tentang Pembentukan Dan Susunan Perangkat Daerah Kota Banjarmasin (Lembaran Daerah Kota Banjarmasin Tahun 2021 Nomor 3, Tambahan Lembaran Daerah Kota Banjarmasin Nomor 63);
10. Peraturan Daerah Kota Banjarmasin Nomor 7 Tahun 2021 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Daerah Kota Banjarmasin Tahun 2021 Nomor 7, Tambahan Lembaran Daerah Kota Banjarmasin Nomor 66);
11. Peraturan Daerah Kota Banjarmasin Nomor 15 Tahun 2018 tentang Pengelolaan Barang Milik Daerah (Lembaran Daerah Kota Banjarmasin Tahun 2018 Nomor 15);

12. Peraturan Daerah Kota Banjarmasin Nomor 9 Tahun 2021 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kota Banjarmasin Tahun Anggaran 2022 (Lembaran Daerah Kota Banjarmasin Tahun 2021 Nomor 9);

- Memperhatikan :
1. Keputusan Wali Kota Banjarmasin Nomor 316 Tahun 2022 tentang Tim Pemusnahan / Penjualan / Hibah / Penghapusan Barang Milik Daerah Pemerintah Kota Banjarmasin;
 2. Berita Acara Hasil Rapat Panitia Pemusnahan/ Penjualan/Hibah/ Penghapusan Barang Milik Daerah Pemerintah Kota Banjarmasin No. 032/003-PBMD/ TP2HPBMD/2022 Tanggal 19 Mei 2022;
 3. Disposisi Persetujuan Wali Kota Banjarmasin atas Nota Dinas Badan Keuangan Daerah Kota Banjarmasin selaku Pejabat Penatausahaan Barang No. 032/445-PBMD/BPKPAD Tanggal 6 Juni 2022 Perihal Mohon Persetujuan Hibah Barang Milik Daerah Pemerintah Kota Banjarmasin;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan :

- KESATU : Pemberian Hibah Barang Inventaris Milik Pemerintah Kota Banjarmasin sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan Wali Kota ini.
- KEDUA : Keputusan Wali Kota ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Banjarmasin
pada tanggal 11 Juli 2022
WALI KOTA BANJARMASIN,



IBNU SINA

LAMPIRAN
KEPUTUSAN WALI KOTA BANJARMASIN
NOMOR 460 TAHUN 2022
TENTANG
PEMBERIAN HIBAH BARANG INVENTARIS
MILIK PEMERINTAH KOTA BANJARMASIN

DAFTAR PEMBERIAN HIBAH BARANG INVENTARIS MILIK PEMERINTAH KOTA BANJARMASIN

No	Satuan Kerja Perangkat Daerah	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Tahun Pembelian	Kondisi	Jumlah Barang	Harga Satuan	Jumlah	Keterangan
1	SDN Telaga Biru 10												
	1	1.3.2.05.001.002.003	Mesin Hitung Elektronik/Calculator	000001 s/d 000009	CASIO	PLASTIK	Hibah	2016	Baik	9	100.000,00	900.000,00	
	2	1.3.2.05.002.004.006	Kipas Angin	000004 s/d 000009	SEKAI	BESI	Hibah	2016	Baik	6	300.000,00	1.800.000,00	
	3	1.3.2.05.002.006.038	Dispenser	000001	miyako / -	-	Pembelian	2011	Baik	1	400.000,00	400.000,00	
	4	1.3.2.08.002.003.018	Wall Clock	000001 s/d 000005	LOKAL	MIX	Hibah	2016	Baik	5	125.000,00	625.000,00	
	5	1.3.2.10.001.002.002	Lap Top	000001	zyrex / -	-	Pembelian	2011	Baik	1	4.500.000,00	4.500.000,00	
	6	1.3.2.10.001.002.003	Note Book	000001	AXIOO	MIX	Hibah	2016	Baik	1	2.785.000,00	2.785.000,00	
	7	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000001	- / -	-	Pembelian	2014	Baik	1	650.000,00	650.000,00	
	8	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000002	-	PLASTIK	Hibah	2016	Baik	1	650.000,00	650.000,00	
	9	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000003	CANON	PLASTIK	Hibah	2016	Baik	1	700.000,00	700.000,00	
Jumlah 1												13.010.000,00	
2	SDN Belitung Utara 1												
	1	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000002	Canon / 2770 Serries	Mix	Hibah	2016	Baik	1	750.000,00	750.000,00	
Jumlah 2												750.000,00	
3	SDN Kuin Selatan 3												
	1	1.3.2.06.001.001.048	Uninterruptible Power Supply (UPS)	000001	- / -	-	Pembelian	2012	Baik	1	530.000,00	530.000,00	
	2	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000001	canon / -	-	Pembelian	2011	Baik	1	850.000,00	850.000,00	
	3	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000002	- / -	-	Pembelian	2011	Baik	1	850.000,00	850.000,00	
	5	1.3.2.10.002.004.004	Modem	000001	- / -	-	Pembelian	2012	Baik	1	350.000,00	350.000,00	
Jumlah 3												2.580.000,00	

No	Satuan Kerja Perangkat Daerah	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Tahun Pembelian	Kondisi	Jumlah Barang	Harga Satuan	Jumlah	Keterangan
4	SDN Kuin Selatan 6												
	1	1.3.2.05.001.002.003	Mesin Hitung Elektronik/Calculator	000001	citizen / citizen	plastic	Pembelian	2013	Baik	1	90.000,00	90.000,00	
	2	1.3.2.10.001.002.003	Note Book	000002	Lenovo / IP 310S-11	Besi	Hibah	2018	Baik	1	3.200.000,00	3.200.000,00	
	3	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000001	HP / DESJET INK	PLASTIK	Hibah	2016	Baik	1	570.000,00	570.000,00	
Jumlah 4												3.860.000,00	
5	SDN Belitung Selatan 4												
	1	1.3.2.05.001.001.001	Mesin Ketik Manual Portable (11-13 Inchi)	000001	- / -	besi	Pembelian	2006	Baik	1	700.000,00	700.000,00	
	2	1.3.2.05.002.006.002	Televisi	000001	- / -	-	Pembelian	2012	Baik	1	1.500.000,00	1.500.000,00	
	3	1.3.2.05.002.006.025	Timbangan Orang	000001	- / -	besi	Pembelian	2006	Baik	1	300.000,00	300.000,00	
	4	1.3.2.10.001.002.002	Lap Top	000001	acer / -	plastic	Pembelian	2013	Baik	1	4.000.000,00	4.000.000,00	
	5	1.3.2.10.001.002.002	Lap Top	000002	- / -	Besi	Hibah	2014	Baik	1	4.510.000,00	4.510.000,00	
Jumlah 5												11.010.000,00	
6	SDN Pelambuan 2												
	1	1.3.2.05.001.001.001	Mesin Ketik Manual Portable (11-13 Inchi)	000001	- / -	besi	Pembelian	2006	Baik	1	700.000,00	700.000,00	
	2	1.3.2.05.002.005.003	Kompas Minyak	000001	- / -	-	Pembelian	2006	Baik	1	75.000,00	75.000,00	
	3	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000004	HP DESKJET INK / ADVANTAGE	MIX	Hibah	2017	Baik	1	1.010.000,00	1.010.000,00	
Jumlah 6												1.785.000,00	
7	SDN Belitung Selatan 1												
	1	1.3.2.05.002.004.006	Kipas Angin	000001	- / -	-	Pembelian	2007	Baik	1	200.000,00	200.000,00	
	2	1.3.2.05.002.006.002	Televisi	000001	- / -	-	Pembelian	2006	Baik	1	2.000.000,00	2.000.000,00	
	3	1.3.2.10.001.002.001	P.C Unit	000001	- / -	-	Pembelian	2007	Baik	1	3.000.000,00	3.000.000,00	
	4	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000001	- / -	besi/plastik	Pembelian	2007	Baik	1	700.000,00	700.000,00	
Jumlah 7												5.900.000,00	
8	SDN Kuin Selatan 4												
	1	1.3.2.05.002.006.012	Wireless	000001	SHURE / -	MIX	Hibah	2017	Baik	1	1.650.000,00	1.650.000,00	
	2	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000002	EPSON / L120	MIX	Hibah	2017	Baik	1	1.800.000,00	1.800.000,00	
	3	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000001	- / -	-	Pembelian	2007	Baik	1	700.000,00	700.000,00	
Jumlah 8												4.150.000,00	

No	Satuan Kerja Perangkat Daerah	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Tahun Pembelian	Kondisi	Jumlah Barang	Harga Satuan	Jumlah	Keterangan
9	SDN Murung Raya 3												
	1	1.3.2.06.001.002.105	Layar Film/Projector	000001	Infocus / -	Elektronik	Pembelian	2009	Baik	1	5.000.000,00	5.000.000,00	
Jumlah 9												5.000.000,00	
10	SDN Pemurus Dalam 2												
	1	1.3.2.03.003.008.017	Stopwatch	000001	Stopwach / -	-	Hibah	2017	Baik	1	450.000,00	450.000,00	
	2	1.3.2.05.002.004.006	Kipas Angin	000001	Maspion / -	Besi/Mika	Pembelian	2011	Baik	1	1.500.000,00	1.500.000,00	
	3	1.3.2.05.002.006.002	Televisi	000001	LG / -	Besi, Mika	Pembelian	2009	Baik	1	1.200.000,00	1.200.000,00	
	4	1.3.2.05.002.006.014	Microphone	000002 s/d 000003	FREPOWER / -	plastik/ besi	Hibah	2016	Baik	2	300.000,00	600.000,00	
	5	1.3.2.08.001.041.062	Distiling Apparatus	000001	Relion / -	Besi/Mika	Pembelian	2007	Baik	1	3.500.000,00	3.500.000,00	
	6	1.3.2.08.001.041.062	Distiling Apparatus	000002	Acer / -	Besi/Mika	Pembelian	2010	Baik	1	4.000.000,00	4.000.000,00	
	7	1.3.2.10.001.002.002	Lap Top	000001	Acer / -	Besi/Mika	Pembelian	2011	Baik	1	3.750.000,00	3.750.000,00	
	8	1.3.2.10.001.002.002	Lap Top	000002	Acer / -	plastik	Pembelian	2012	Baik	1	2.815.000,00	2.815.000,00	
	9	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000001	Canon / -	Besi/Mika	Pembelian	2008	Baik	1	400.000,00	400.000,00	
	10	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000002	Canon / -	Besi/Mika	Pembelian	2010	Baik	1	385.000,00	385.000,00	
	11	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000003	Canon / -	Plastik	Pembelian	2013	Baik	1	730.000,00	730.000,00	
	12	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000004	HP Deskjet Ink Advantag-		Hibah	2017	Baik	1	1.010.000,00	1.010.000,00	
Jumlah 10												20.340.000,00	
11	SDN Basirih 5												
	1	1.3.2.05.002.006.002	Televisi	000001	- / -	plastik	Pembelian	2011	Baik	1	1.500.000,00	1.500.000,00	
Jumlah 11												1.500.000,00	
12	SDN Kelayan Barat 1												
	1	1.3.2.05.002.004.006	Kipas Angin	000001	Maspion / -	plastik	Pembelian	2008	Baik	1	75.000,00	75.000,00	
	2	1.3.2.05.002.005.003	Kompur Minyak	000001	- / -	besi	Pembelian	2012	Baik	1	100.000,00	100.000,00	
	3	1.3.2.05.002.006.002	Televisi	000001	Politron / -	plastik	Pembelian	2007	Baik	1	600.000,00	600.000,00	
	4	1.3.2.05.002.006.008	Sound System	000001	Aquarius / -	Plastik	Pembelian	2008	Baik	1	500.000,00	500.000,00	
	5	1.3.2.08.001.041.062	Distiling Apparatus	000001	relion / -	besi	Pembelian	2007	Baik	1	7.500.000,00	7.500.000,00	
	6	1.3.2.08.004.004.008	recorder display lainnya (dst)	000001	Epson / -	plastik	Pembelian	2007	Baik	1	400.000,00	400.000,00	
	7	1.3.2.08.004.004.008	recorder display lainnya (dst)	000002	Epson / -	plastik	Pembelian	2007	Baik	1	600.000,00	600.000,00	

No	Satuan Kerja Perangkat Daerah	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Tahun Pembelian	Kondisi	Jumlah Barang	Harga Satuan	Jumlah	Keterangan
	8	1.3.2.08.004.004.008	recorder display lainnya (dst)	000003	Canon / -	plastik	Pembelian	2013	Baik	1	900.000,00	900.000,00	
	9	1.3.2.08.004.004.008	recorder display lainnya (dst)	000004	Canon	Elektronik	Hibah	2014	Baik	1	800.000,00	800.000,00	
	10	1.3.2.10.001.001.008	Komputer Jaringan lainnya	000001	Retron / -	Elektronik	Pembelian	2007	Baik	1	3.500.000,00	3.500.000,00	
	11	1.3.2.10.002.003.001	CPU (Peralatan Personal Komputer)	000001	- / -	besi	Pembelian	2007	Baik	1	5.750.000,00	5.750.000,00	
	12	1.3.2.10.002.004.004	Modem	000001	Prolink	Elektronik	Hibah	2014	Baik	1	285.000,00	285.000,00	
Jumlah 12												21.010.000,00	
13	SDN Kelayan Timur 2												
	1	1.3.2.05.002.004.006	Kipas Angin	000002	Maspion / -	plastik	Pembelian	2013	Baik	1	350.000,00	350.000,00	
	2	1.3.2.05.002.004.006	Kipas Angin	000005	Maspion	Elektronik	Hibah	2013	Baik	1	350.000,00	350.000,00	
	3	1.3.2.05.002.004.006	Kipas Angin	000001	Miyaku / -	Plastik	Pembelian	2013	Baik	1	275.000,00	275.000,00	
	4	1.3.2.05.002.004.006	Kipas Angin	000003 s/d 000004	miyako	Elektronik	Hibah	2013	Baik	2	275.000,00	550.000,00	
	5	1.3.2.06.001.001.036	Microphone/Wireless MIC	000001	Sony / -	besi	Pembelian	2013	Baik	1	500.000,00	500.000,00	
	6	1.3.2.08.003.004.043	Layar	000001	Toshiba / -	kanvas	Pembelian	2012	Baik	1	450.000,00	450.000,00	
	7	1.3.2.10.001.002.002	Lap Top	000001	Toshiba / -	plastik	Pembelian	2013	Baik	1	4.178.000,00	4.178.000,00	
	8	1.3.2.10.001.002.002	Lap Top	000002	Acer / -	-	Hibah	2016	Baik	1	4.300.000,00	4.300.000,00	
	9	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000001	Canon IP 2270 / -	Elektronik	Hibah	2014	Baik	1	550.000,00	550.000,00	
	10	1.3.2.10.002.004.004	Modem	000001	Smapren	Elektronika	Hibah	2013	Baik	1	349.000,00	349.000,00	
Jumlah 13												11.852.000,00	
14	SDN Kelayan Tengah 2												
	1	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000001	Canon	elektronik	Hibah	2015	Baik	1	650.000,00	650.000,00	
Jumlah 14												650.000,00	
15	SDN Mantuil 1												
	1	1.3.2.05.002.004.006	Kipas Angin	000007	Maspion / -	-	Hibah	2017	Baik	1	500.000,00	500.000,00	
	2	1.3.2.06.001.001.007	Audio Video Selector (Peralatan Studio Audio)	000001	- / DVD	plastik	Pembelian	2012	Baik	1	207.000,00	207.000,00	
	3	1.3.2.10.001.002.002	Lap Top	000001	Acer / -	plastik	Pembelian	2012	Baik	1	4.500.000,00	4.500.000,00	
	4	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000001	Canon / -	plastik	Pembelian	2013	Baik	1	835.000,00	835.000,00	
	5	1.3.2.10.002.004.004	Modem	000001	-	Plastik	Hibah	2016	Baik	1	598.000,00	598.000,00	
Jumlah 15												6.640.000,00	

No	Satuan Kerja Perangkat Daerah	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Tahun Pembelian	Kondisi	Jumlah Barang	Harga Satuan	Jumlah	Keterangan
16	SDN Murung Raya 4												
	1	1.3.2.05.002.004.006	Kipas Angin	000001	Miyako / -	Plastik	Pembelian	2012	Baik	1	300.000,00	300.000,00	
	2	1.3.2.05.002.004.006	Kipas Angin	000002 s/d 000006	MASPION / -	Plastik	Pembelian	2012	Baik	5	300.000,00	1.500.000,00	
	3	1.3.2.05.002.004.006	Kipas Angin	000007 s/d 000008	Maspion / -	Plastik	Pembelian	2012	Baik	2	370.000,00	740.000,00	
	4	1.3.2.05.002.006.002	Televisi	000001	TV LED / Akari	-	Hibah	2017	Baik	1	2.500.000,00	2.500.000,00	
Jumlah 16												5.040.000,00	
17	SDN Kelayan Dalam 1												
	1	1.3.2.05.002.004.006	Kipas Angin	000001	Cosmos / -	Plastik	Pembelian	2007	Baik	1	350.000,00	350.000,00	
	2	1.3.2.05.002.004.006	Kipas Angin	000002	Sekai / -	Elektronik	Pembelian	2013	Baik	1	400.000,00	400.000,00	
	3	1.3.2.05.002.006.014	Microphone	000001	Wireless / -	Elektronik	Pembelian	2011	Baik	1	150.000,00	150.000,00	
	4	1.3.2.05.002.006.038	Dispenser	000001	Cosmos / -	Plastik	Pembelian	2006	Kurang Baik	1	80.000,00	80.000,00	
	5	1.3.2.05.002.006.038	Dispenser	000002	Miyako / -	Plastik	Pembelian	2007	Kurang Baik	1	75.000,00	75.000,00	
	6	1.3.2.06.002.001.004	Telephone Mobile	000001	zte / -	Elektronik	Hibah	2009	Baik	1	200.000,00	200.000,00	
	7	1.3.2.08.001.041.062	Distiling Apparatus	000001	Build up / -	Elektronik	Pembelian	2010	Baik	1	2.100.000,00	2.100.000,00	
	8	1.3.2.08.001.041.062	Distiling Apparatus	000002	Dell / -	Elektronik	Hibah	2013	Baik	1	3.500.000,00	3.500.000,00	
	9	1.3.2.08.004.004.008	recorder display lainnya (dst)	000001	Canon / -	Plastik	Pembelian	2012	Baik	1	850.000,00	850.000,00	
	10	1.3.2.10.002.003.002	Monitor	000001	Vision / -	Elektronik	Pembelian	2009	Baik	1	500.000,00	500.000,00	
Jumlah 17												8.205.000,00	
18	SDN Mantuil 2												
	1	1.3.2.05.002.006.002	Televisi	000001	Sharp / -	plastik	Pembelian	2009	Baik	1	2.388.000,00	2.388.000,00	
	2	1.3.2.05.002.006.008	Sound System	000001	Russel	Elektronik	Hibah	2013	Baik	1	3.345.000,00	3.345.000,00	
	3	1.3.2.06.001.001.007	Audio Video Selector (Peralatan Studio Audio)	000001	- / -	plastik	Pembelian	2009	Baik	1	978.000,00	978.000,00	
	4	1.3.2.08.001.019.062	Tablet Machine	000001	Samsung	Elektronik	Hibah	2013	Baik	1	3.199.000,00	3.199.000,00	
	5	1.3.2.08.001.041.062	Distiling Apparatus	000001	- / -	besi	Pembelian	2009	Baik	1	5.360.725,00	5.360.725,00	
	6	1.3.2.10.002.001.012	Hard Disk	000001	adata	elektronik	Hibah	2013	Baik	1	650.000,00	650.000,00	
	7	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000001	Fuji Xerox / Printer Foto	-	Hibah	2017	Baik	1	2.200.000,00	2.200.000,00	
	8	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000002	Canon 2770 / -	-	Hibah	2017	Baik	1	900.000,00	900.000,00	
	9	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000003	HP Deskjet 2135 / -	plastik	Hibah	2018	Baik	1	1.300.000,00	1.300.000,00	
	10	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000004	Canon IP2770 / -	-	Hibah	2019	Baik	1	900.000,00	900.000,00	
Jumlah 18												21.220.725,00	

No	Satuan Kerja Perangkat Daerah	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Tahun Pembelian	Kondisi	Jumlah Barang	Harga Satuan	Jumlah	Keterangan
19	SDN Pasar Lama 1												
	1	1.3.2.05.001.002.003	Mesin Hitung Elektronik/Calculator	000001	- / -	plastik	Hibah	2006	Baik	1	80.000,00	80.000,00	
	2	1.3.2.05.002.005.009	Tabung Gas	000001 s/d 000004	Lokal	Seng	Hibah	2016	Baik	4	49.000,00	196.000,00	
	3	1.3.2.05.002.006.007	Loudspeaker	000001	-	Elektroni	Hibah	2016	Baik	1	540.000,00	540.000,00	
	4	1.3.2.06.001.002.105	Layar Film/Projector	000001	Ben Q	Elektronik	Hibah	2016	Baik	1	2.250.000,00	2.250.000,00	
	5	1.3.2.06.001.002.105	Layar Film/Projector	000002	Telon	Elektronik	Hibah	2016	Baik	1	480.000,00	480.000,00	
	6	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000003 s/d 000009	Epson / -	Plastik	Hibah	2017	Baik	7	687.272,00	4.810.904,00	
	7	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000010	Epson / -	Plastik	Hibah	2017	Baik	1	687.278,00	687.278,00	
Jumlah 19												9.044.182,00	
20	SDN Melayu 2												
	1	1.3.2.01.003.005.013	pompa lainnya (dst)	000001	Shimizu / -	Besi	Hibah	2014	Baik	1	3.400.000,00	3.400.000,00	
	2	1.3.2.05.001.001.001	Mesin Ketik Manual Portable (11-13 Inchi)	000001	- / -	Besi	Hibah	2006	Baik	1	700.000,00	700.000,00	
	3	1.3.2.05.001.002.003	Mesin Hitung Elektronik/Calculator	000001	- / -	Plastik	Hibah	2007	Baik	1	100.000,00	100.000,00	
	4	1.3.2.05.002.006.012	Wireless	000001	PNK 2397 / -	Elektronik	Hibah	2015	Baik	1	3.400.000,00	3.400.000,00	
	5	1.3.2.05.002.006.014	Microphone	000001	Sennsher / -	Elektronik	Hibah	2014	Baik	1	360.000,00	360.000,00	
	6	1.3.2.05.002.006.014	Microphone	000002	Shure	Besi	Hibah	2016	Baik	1	850.000,00	850.000,00	
	7	1.3.2.06.001.002.105	Layar Film/Projector	000001	Epson / EB-X 300	Plastik/Elektro	Hibah	2017	Baik	1	5.950.000,00	5.950.000,00	
	8	1.3.2.06.002.001.003	Pesawat Telephone	000001	Sahitel	Plastik	Hibah	2015	Baik	1	275.000,00	275.000,00	
	9	1.3.2.10.001.002.001	P.C Unit	000001	- / -	Besi	Hibah	2008	Baik	1	8.000.000,00	8.000.000,00	
	10	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000001	- / -	Besi/Plastik	Hibah	2008	Baik	1	700.000,00	700.000,00	
Jumlah 20												23.735.000,00	
21	SDN Gedang 2												
	1	1.3.2.05.001.001.001	Mesin Ketik Manual Portable (11-13 Inchi)	000001	- / -	Besi	Hibah	2007	Baik	1	700.000,00	700.000,00	
	2	1.3.2.05.001.002.003	Mesin Hitung Elektronik/Calculator	000001	- / -	Plastik/besi	Hibah	2006	Baik	1	80.000,00	80.000,00	
	3	1.3.2.05.002.004.006	Kipas Angin	000001	Maspion / -	Plastik	Hibah	2013	Baik	1	700.000,00	700.000,00	
	4	1.3.2.05.002.004.006	Kipas Angin	000002	Maspion / -	Plastik	Hibah	2013	Baik	1	763.000,00	763.000,00	
	5	1.3.2.05.002.006.022	Camera film	000001	Nixon / -	Besi	Hibah	2013	Baik	1	1.300.000,00	1.300.000,00	
	6	1.3.2.08.001.015.052	Laminating Module With 4 Reels	000001	Dynamic / -	Besi	Hibah	2013	Baik	1	858.500,00	858.500,00	
	7	1.3.2.10.001.002.002	Lap Top	000001	acer / -	Besi	Hibah	2010	Baik	1	5.000.000,00	5.000.000,00	

No	Satuan Kerja Perangkat Daerah	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Tahun Pembelian	Kondisi	Jumlah Barang	Harga Satuan	Jumlah	Keterangan
	8	1.3.2.10.002.001.006	CPU (Peralatan Mainframe)	000001	- / -	Besi	Hibah	2010	Baik	1	2.000.000,00	2.000.000,00	
	9	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000001	- / -	Besi	Hibah	2010	Baik	1	700.000,00	700.000,00	
Jumlah 21												12.101.500,00	
22	SDN Melayu 6												
	1	1.3.2.05.002.004.006	Kipas Angin	000001 s/d 000002	Sekai	Plastik	Hibah	2016	Baik	2	800.000,00	1.600.000,00	
	2	1.3.2.05.002.005.003	Kompas Minyak	000001	Lokal / -	Seng	Hibah	2007	Baik	1	75.000,00	75.000,00	
	3	1.3.2.10.001.002.001	P.C Unit	000001	Lenovo / -	Plastik	Hibah	2019	Baik	1	3.000.000,00	3.000.000,00	
	4	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000001	- / -	Plastik/Besi	Hibah	2008	Baik	1	700.000,00	700.000,00	
	5	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000002	Epson	Elektronik	Hibah	2016	Baik	1	2.200.000,00	2.200.000,00	
Jumlah 22												7.575.000,00	
23	SDN Melayu 7												
	1	1.3.2.05.002.004.006	Kipas Angin	000001	Miyako / -	Elektronik	Hibah	2014	Baik	1	470.000,00	470.000,00	
	2	1.3.2.05.002.006.007	Loudspeaker	000001	- / -	elektronik	Hibah	2015	Baik	1	2.750.000,00	2.750.000,00	
	3	1.3.2.05.002.006.014	Microphone	000001 s/d 000002	Lokal / -	Elektronik	Hibah	2015	Baik	2	200.000,00	400.000,00	
	4	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000001	- / -	Besi	Hibah	2010	Baik	1	700.000,00	700.000,00	
	5	1.3.2.10.002.004.004	Modem	000002	Bolt / -		Hibah	2015	Baik	1	440.000,00	440.000,00	
Jumlah 23												4.760.000,00	
24	SDN Pasar Lama 6												
	1	1.3.2.05.001.002.003	Mesin Hitung Elektronik/Calculator	000001	- / -	plastik	Hibah	2006	Baik	1	80.000,00	80.000,00	
	2	1.3.2.05.002.004.006	Kipas Angin	000001	- / -	besi	Hibah	2006	Baik	1	300.000,00	300.000,00	
	3	1.3.2.05.002.006.002	Televisi	000001	- / -	besi	Hibah	2007	Baik	1	1.300.000,00	1.300.000,00	
	4	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000001	- / -	besi	Hibah	2007	Baik	1	700.000,00	700.000,00	
Jumlah 24												2.380.000,00	
25	SDN Teluk Dalam 12												
	1	1.3.2.05.001.001.001	Mesin Ketik Manual Portable (11-13 Inchi)	000001	- / -	besi	Hibah	2008	Baik	1	700.000,00	700.000,00	
	2	1.3.2.05.002.004.006	Kipas Angin	000001	- / 8 buah	kayu	Hibah	2007	Baik	1	2.800.000,00	2.800.000,00	
	3	1.3.2.05.002.006.002	Televisi	000001	toshiba / -	besi	Hibah	2011	Baik	1	2.300.000,00	2.300.000,00	

No	Satuan Kerja Perangkat Daerah	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Tahun Pembelian	Kondisi	Jumlah Barang	Harga Satuan	Jumlah	Keterangan
	4	1.3.2.05.002.006.014	Microphone	000001	TOA 270	Besi	Hibah	2016	Baik	1	190.000,00	190.000,00	
	5	1.3.2.10.001.002.001	P.C Unit	000001	LG / -	kayu	Hibah	2010	Baik	1	4.000.000,00	4.000.000,00	
	6	1.3.2.10.001.002.002	Lap Top	000002	ASUS / X453S	elektronik	Hibah	2016	Baik	1	4.400.000,00	4.400.000,00	
Jumlah 25												14.390.000,00	
26	SDN Teluk Dalam 9												
	1	1.3.2.05.001.001.001	Mesin Ketik Manual Portable (11-13 Inchi)	000001	pixma / -	besi	Hibah	2007	Baik	1	700.000,00	700.000,00	
	2	1.3.2.05.001.002.003	Mesin Hitung Elektronik/Calculator	000001	- / -	plastik	Hibah	2006	Baik	1	100.000,00	100.000,00	
	3	1.3.2.05.002.006.007	Loudspeaker	000001	Fahreinheart / 9925 F	Elektronik	Hibah	2016	Baik	1	2.500.000,00	2.500.000,00	
	4	1.3.2.05.002.006.014	Microphone	000001	TOA / -	Elektronik	Hibah	2013	Baik	1	600.000,00	600.000,00	
	5	1.3.2.06.001.001.036	Microphone/Wireless MIC	000001	- / UHF 380	Elektronik	Hibah	2013	Baik	1	325.000,00	325.000,00	
	6	1.3.2.10.001.002.001	P.C Unit	000001	relion / -	besi	Hibah	2007	Baik	1	3.500.000,00	3.500.000,00	
	7	1.3.2.10.001.002.002	Lap Top	000001	inforce / -	besi	Hibah	2011	Baik	1	3.500.000,00	3.500.000,00	
	8	1.3.2.10.001.002.002	Lap Top	000002	Asus	elektronik	Hibah	2015	Baik	1	4.950.000,00	4.950.000,00	
	9	1.3.2.10.001.002.002	Lap Top	000003	Acer / -	Plastik/Metal	Hibah	2019	Baik	1	5.517.000,00	5.517.000,00	
	10	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000001	canon / -	besi	Hibah	2009	Baik	1	700.000,00	700.000,00	
	11	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000002	Canon / 1P 1270	Elektronik	Hibah	2013	Baik	1	600.000,00	600.000,00	
	12	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000003	Canon / Pixma MG 2570	Plastik	Hibah	2018	Baik	1	850.000,00	850.000,00	
Jumlah 26												23.842.000,00	
27	SDN Karang Mekar 4												
	1	1.3.2.05.002.004.006	Kipas Angin	000001	maspion / -	plastik	Pembelian	2009	Baik	1	250.000,00	250.000,00	
	2	1.3.2.05.002.004.006	Kipas Angin	000002 s/d 000005	maspion / -	plastik	Pembelian	2012	Baik	4	298.000,00	1.192.000,00	
	3	1.3.2.05.002.006.038	Dispenser	000001	miyako / -	plastik	Pembelian	2007	Baik	1	210.000,00	210.000,00	
Jumlah 27												1.652.000,00	
28	SDN Karang Mekar 6												
	1	1.3.2.05.001.002.010	Mesin Absen (Time Recorder)	000001	Fingerspot / -	Plastik	Hibah	2019	Baik	1	1.522.000,00	1.522.000,00	
	2	1.3.2.05.002.004.006	Kipas Angin	000019 s/d 000021	Miyako / KST-18 RC	Besi	Hibah	2017	Baik	3	510.000,00	1.530.000,00	
	3	1.3.2.05.002.004.006	Kipas Angin	000023	Maspion / PW-459	Besi /Plastik	Hibah	2018	Baik	1	510.000,00	510.000,00	
	4	1.3.2.05.002.006.007	Loudspeaker	000001 s/d 000002	- / -	Campuran	Hibah	2017	Baik	2	1.722.500,00	3.445.000,00	

No	Satuan Kerja Perangkat Daerah	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Tahun Pembelian	Kondisi	Jumlah Barang	Harga Satuan	Jumlah	Keterangan
	5	1.3.2.05.002.006.007	Loudspeaker	000003 s/d 000006	SONICGEAR / QUATRO S	Plastik	Hibah	2017	Baik	4	116.500,00	466.000,00	
	6	1.3.2.05.002.006.008	Sound System	000001	- / -	besi	Pembelian	2005	Baik	1	10.000.000,00	10.000.000,00	
	7	1.3.2.06.001.001.036	Microphone/Wireless MIC	000001	jueshy / -	plastik	Pembelian	2014	Baik	1	300.000,00	300.000,00	
	8	1.3.2.06.001.001.036	Microphone/Wireless MIC	000002	jueshy / -	plastik	Pembelian	2013	Baik	1	250.000,00	250.000,00	
	9	1.3.2.10.001.002.002	Lap Top	000002	acer / -	plastik	Pembelian	2014	Baik	1	5.500.000,00	5.500.000,00	
	10	1.3.2.10.001.002.002	Lap Top	000001	- / -	plastik	Pembelian	2011	Baik	1	4.200.000,00	4.200.000,00	
	11	1.3.2.10.001.002.003	Note Book	000001	ACER / Z476	Plastik	Hibah	2017	Baik	1	7.985.000,00	7.985.000,00	
	12	1.3.2.10.001.002.003	Note Book	000002	ACER / Z476	Plastik	Hibah	2017	Baik	1	7.985.000,00	7.985.000,00	
	13	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000001	Canon / IP 2770	Plastik	Hibah	2016	Baik	1	875.000,00	875.000,00	
	14	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000002	Brother / T 700 W	Plastik	Hibah	2016	Baik	1	3.500.000,00	3.500.000,00	
	15	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000003	Brother / MFC-J625PW	Campuran	Hibah	2017	Baik	1	2.500.000,00	2.500.000,00	
	16	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000004	HP / Deskjet Ink Advant	Plastik	Hibah	2017	Baik	1	1.010.000,00	1.010.000,00	
	17	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000006	Canon / Pixma MP 287	Plastik	Hibah	2019	Baik	1	1.221.700,00	1.221.700,00	
Jumlah 28												52.799.700,00	
29	SDN Karang Mekar 9												
	1	1.3.2.05.002.004.006	Kipas Angin	000002 s/d 000005	-	Plastik	Hibah	2017	Baik	4	469.725,00	1.878.900,00	
	2	1.3.2.05.002.004.006	Kipas Angin	000001	- / -	plastik	Pembelian	2013	Baik	1	250.000,00	250.000,00	
	3	1.3.2.05.002.006.002	Televisi	000001	- / -	plastik	Pembelian	2000	Baik	1	1.300.000,00	1.300.000,00	
	4	1.3.2.10.002.004.004	Modem	000001	Bolt / -	plastik	Hibah	2015	Baik	1	550.000,00	550.000,00	
Jumlah 29												3.978.900,00	
30	SDN Pekapuran Raya 1												
	1	1.3.2.05.002.006.005	Amplifier	000001	TOA / -	besi	Pembelian	2011	Baik	1	1.300.000,00	1.300.000,00	
	2	1.3.2.05.002.006.021	Camera Video	000001	sony / -	besi	Hibah	2013	Baik	1	1.800.000,00	1.800.000,00	
	3	1.3.2.10.001.002.003	Note Book	000001	acer / -	plastik	Pembelian	2012	Baik	1	4.500.000,00	4.500.000,00	
	4	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000002	canon / -	plastik	Pembelian	2012	Baik	1	1.300.000,00	1.300.000,00	
	5	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000003	canon pixma / IP2770	plastik	Pembelian	2014	Baik	1	820.000,00	820.000,00	
	6	1.3.2.10.002.004.004	Modem	000001	Huawei / -	plastik	Pembelian	2012	Baik	1	400.000,00	400.000,00	
Jumlah 30												10.120.000,00	

No	Satuan Kerja Perangkat Daerah	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Tahun Pembelian	Kondisi	Jumlah Barang	Harga Satuan	Jumlah	Keterangan
31	SDN Pekapuran Raya 2												
	1	1.3.2.05.002.004.006	Kipas Angin	000004 s/d 000009	miyako / -	plastik	Pembelian	2013	Baik	6	250.000,00	1.500.000,00	
	2	1.3.2.05.002.006.007	Loudspeaker	000008	Colom TOA	Metal	Hibah	2016	Baik	1	470.000,00	470.000,00	
	3	1.3.2.10.001.002.002	Lap Top	000001	ACER / -	plastik	Pembelian	2011	Baik	1	3.900.000,00	3.900.000,00	
	4	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000002	Hp.D 3666 / -	plastik	Pembelian	2006	Baik	1	800.000,00	800.000,00	
	5	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000001	Canon / -	plastik	Pembelian	2006	Baik	1	1.500.000,00	1.500.000,00	
	6	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000003	brother / MFC-5910DW	plastik	Hibah	2015	Baik	1	3.500.000,00	3.500.000,00	
Jumlah 31												11.670.000,00	
32	SDN Pekapuran Raya 5												
	1	1.3.2.05.001.001.002	Mesin Ketik Manual Standard (14-16 Inchi)	000001	- / -	besi	Pembelian	2005	Baik	1	380.000,00	380.000,00	
	2	1.3.2.05.001.002.003	Mesin Hitung Elektronik/Calculator	000001 s/d 000010	Oricin / -	plastik	Pembelian	2011	Baik	10	70.000,00	700.000,00	
	3	1.3.2.05.002.004.006	Kipas Angin	000001	maspion / -	plastik	Pembelian	2010	Baik	1	400.000,00	400.000,00	
	4	1.3.2.05.002.004.006	Kipas Angin	000004	maspion / -	plastik	Pembelian	2010	Baik	1	400.000,00	400.000,00	
	5	1.3.2.05.002.004.006	Kipas Angin	000002	miyako / -	plastik	Pembelian	2014	Baik	1	309.000,00	309.000,00	
	6	1.3.2.05.002.004.006	Kipas Angin	000003	maspion / -	plastik	Pembelian	2014	Baik	1	340.000,00	340.000,00	
	7	1.3.2.05.002.006.004	Tape Recorder (Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	000001	Sanken / -	mika	Pembelian	2005	Baik	1	450.000,00	450.000,00	
	8	1.3.2.05.002.006.004	Tape Recorder (Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	000002	- / -	mika	Pembelian	2005	Baik	1	250.000,00	250.000,00	
	9	1.3.2.10.001.002.001	P.C Unit	000001	LG / -	Plastik	Pembelian	2009	Baik	1	4.000.000,00	4.000.000,00	
	10	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000001	Cannon / -	mika	Pembelian	2010	Baik	1	435.000,00	435.000,00	
	11	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000002	cannon / -	mika	Pembelian	2012	Baik	1	435.000,00	435.000,00	
Jumlah 32												8.099.000,00	
33	SDN Sei. Lulut 4												
	1	1.3.2.05.001.001.001	Mesin Ketik Manual Portable (11-13 Inchi)	000001	Akasi / -	besi	Hibah	2006	Kurang Baik	1	380.000,00	380.000,00	
	2	1.3.2.05.002.006.001	Radio	000001	- / -	radio	Hibah	2006	Kurang Baik	1	400.000,00	400.000,00	
	3	1.3.2.05.002.006.038	Dispenser	000001	- / -	plastik	Pembelian	2002	Baik	1	210.000,00	210.000,00	

No	Satuan Kerja Perangkat Daerah	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Tahun Pembelian	Kondisi	Jumlah Barang	Harga Satuan	Jumlah	Keterangan
	4	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000001	canon / -	plastik	Pembelian	2011	Baik	1	435.000,00	435.000,00	
	5	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000002	canon IP 2770 / -	plastik	Pembelian	2013	Baik	1	769.340,00	769.340,00	
	6	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000003	Canon / MP.287	Plastik	Hibah	2016	Baik	1	990.000,00	990.000,00	
	7	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000004	Canon / IP2770	Plastik	Hibah	2017	Baik	1	639.000,00	639.000,00	
	8	1.3.2.10.002.004.004	Modem	000001	A3131 / -	Plastik	Hibah	2015	Baik	1	300.000,00	300.000,00	
Jumlah 33												4.123.340,00	
34	SDN Banua Anyar 8												
	1	1.3.2.01.003.005.002	Portable Water Pump	000001	Shimizu / -	Besi plastik	Hibah	2017	Baik	1	625.000,00	625.000,00	
	2	1.3.2.05.001.005.023	Overhead Projector	000001	sony / -	plastik	Pembelian	2014	Baik	1	5.500.000,00	5.500.000,00	
	3	1.3.2.05.002.004.006	Kipas Angin	000001 s/d 000002	maspion / -	besi	Pembelian	2013	Baik	2	335.000,00	670.000,00	
	4	1.3.2.05.002.004.006	Kipas Angin	000003	maspion / -	besi	Pembelian	2014	Baik	1	700.000,00	700.000,00	
	5	1.3.2.05.002.004.006	Kipas Angin	000004	sekai / -	besi	Pembelian	2014	Baik	1	400.000,00	400.000,00	
	6	1.3.2.05.002.004.006	Kipas Angin	000005	maspion / -	plastik	Pembelian	2014	Baik	1	600.000,00	600.000,00	
	7	1.3.2.05.002.004.006	Kipas Angin	000006	sekai / 3 in 1	plastik	Pembelian	2014	Baik	1	850.000,00	850.000,00	
	8	1.3.2.05.002.005.005	Rice Cooker (Alat Dapur)	000001 s/d 000019	- / -	kaca	Pembelian	2011	Baik	19	10.000,00	190.000,00	
	9	1.3.2.05.002.005.005	Rice Cooker (Alat Dapur)	000020	- / --	kaca	Pembelian	2011	Baik	1	10.000,00	10.000,00	
	10	1.3.2.05.002.005.005	Rice Cooker (Alat Dapur)	000021 s/d 000024	- / -	kaca	Pembelian	2011	Baik	4	10.000,00	40.000,00	
	11	1.3.2.05.002.005.005	Rice Cooker (Alat Dapur)	000025	- / -	kaca-	Pembelian	2011	Baik	1	10.000,00	10.000,00	
	12	1.3.2.05.002.006.007	Loudspeaker	000001	-	Plastik	Hibah	2016	Baik	1	470.000,00	470.000,00	
	13	1.3.2.05.002.006.014	Microphone	000001	- / -	besi	Hibah	2011	Baik	1	325.000,00	325.000,00	
	14	1.3.2.05.002.006.014	Microphone	000003	Sony	Besi + PAIstik	Hibah	2017	Baik	1	300.000,00	300.000,00	
	15	1.3.2.05.002.006.025	Timbangan Orang	000001	- / -	besi	Hibah	2011	Baik	1	200.000,00	200.000,00	
	16	1.3.2.06.001.001.002	Audio Mixing Portable	000001	- / -	plastik	Pembelian	2011	Baik	1	230.000,00	230.000,00	
	17	1.3.2.10.001.002.001	P.C Unit	000001 s/d 000002	- / -	besi	Hibah	2010	Baik	2	4.200.000,00	8.400.000,00	
	18	1.3.2.10.002.003.001	CPU (Peralatan Personal Komputer)	000001 s/d 000002	- / -	besi	Hibah	2010	Baik	2	1.700.000,00	3.400.000,00	
	19	1.3.2.10.002.003.002	Monitor	000001	- / -	plastik / kaca	Hibah	2010	Baik	1	900.000,00	900.000,00	
	20	1.3.2.10.002.003.002	Monitor	000002	- / -	plastik / kaca	Hibah	2010	Baik	1	520.000,00	520.000,00	
	21	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000001 s/d 000002	- / -	plastik	Hibah	2010	Baik	2	435.000,00	870.000,00	
	22	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000003	Canon MX 457 / -	plastik	Pembelian	2014	Baik	1	1.400.000,00	1.400.000,00	
	23	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000004	Canon / IP2770	Plastik	Hibah	2017	Baik	1	625.000,00	625.000,00	

No	Satuan Kerja Perangkat Daerah	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Tahun Pembelian	Kondisi	Jumlah Barang	Harga Satuan	Jumlah	Keterangan
	24	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000005	Canon / IP2770	Campuran	Hibah	2017	Baik	1	625.000,00	625.000,00	
	25	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000006 s/d 000007	Canon IP2770	Plastik	Hibah	2017	Baik	2	620.000,00	1.240.000,00	
	26	1.3.2.10.002.003.004	Scanner (Peralatan Personal Komputer)	000001	- / -	plastik	Hibah	2008	Baik	1	700.000,00	700.000,00	
	27	1.3.2.10.002.003.018	Peralatan Personal Komputer lainnya	000001	- / -	plastik	Hibah	2011	Baik	1	3.000.000,00	3.000.000,00	
Jumlah 34												32.800.000,00	
35	SDN Kebun Bunga 5												
	1	1.3.2.05.001.005.023	Overhead Projector	000001 s/d 000002	- / -	besi	Pembelian	2012	Baik	2	2.500.000,00	5.000.000,00	
	2	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000003 s/d 000004	canon / IP.27	besi	Hibah	2014	Baik	2	1.350.000,00	2.700.000,00	
	3	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000005 s/d 000006	canon / -	plastik	Pembelian	2014	Baik	2	900.000,00	1.800.000,00	
Jumlah 35												9.500.000,00	
36	SDN Kebun Bunga 1												
	1	1.3.2.05.001.002.003	Mesin Hitung Elektronik/Calculator	000001	em 512 / -	plastik	Pembelian	2012	Baik	1	38.000,00	38.000,00	
	2	1.3.2.10.001.002.003	Note Book	000001	axio / -	plastik	Pembelian	2012	Baik	1	2.300.000,00	2.300.000,00	
Jumlah 36												2.338.000,00	
37	SDN Kuripan 1												
	1	1.3.2.05.002.002.001	Jam Mekanis	000004	- / -	plastik/besi	Pembelian	2010	Baik	1	70.000,00	70.000,00	
	2	1.3.2.05.002.002.001	Jam Mekanis	000001	- / -	plstik	Pembelian	2011	Baik	1	70.000,00	70.000,00	
	3	1.3.2.05.002.002.001	Jam Mekanis	000002 s/d 000003	- / -	plastik	Pembelian	2011	Baik	2	70.000,00	140.000,00	
	4	1.3.2.05.002.002.001	Jam Mekanis	000005 s/d 000006	- / -	plastik	Pembelian	2011	Baik	2	70.000,00	140.000,00	
	5	1.3.2.05.002.002.001	Jam Mekanis	000007	- / -	plstik	Pembelian	2011	Baik	1	70.000,00	70.000,00	
	6	1.3.2.05.002.006.038	Dispenser	000001	- / -	plastik	Pembelian	2011	Baik	1	210.000,00	210.000,00	
	7	1.3.2.06.002.001.003	Pesawat Telephone	000001	panasonic / -	plastik	Pembelian	2014	Baik	1	150.000,00	150.000,00	
	8	1.3.2.10.001.002.001	P.C Unit	000001	Relion / -	besi	Hibah	2007	Baik	1	4.200.000,00	4.200.000,00	
Jumlah 37												5.050.000,00	
38	SDN Banua Anyar 3												
	1	1.3.2.05.002.004.001	Lemari Es	000001	- / -	besi	Pembelian	2011	Baik	1	1.678.000,00	1.678.000,00	
	2	1.3.2.10.001.002.001	P.C Unit	000001	rekon / ares	besi	Pembelian	2007	Baik	1	2.400.000,00	2.400.000,00	
	3	1.3.2.10.001.002.001	P.C Unit	000002	- / -	besi	Hibah	2008	Baik	1	2.400.000,00	2.400.000,00	

No	Satuan Kerja Perangkat Daerah	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Tahun Pembelian	Kondisi	Jumlah Barang	Harga Satuan	Jumlah	Keterangan
	4	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000001	epson c90 / -	mika	Pembelian	2007	Baik	1	435.000,00	435.000,00	
	5	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000002	- / -	mika/plastik	Hibah	2008	Baik	1	438.000,00	438.000,00	
	6	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000003	Canon IP 2770 / -	Plastik	Hibah	2017	Baik	1	700.000,00	700.000,00	
	7	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000005	Canon / Pixma MP 287	Plastik	Hibah	2019	Baik	1	1.221.700,00	1.221.700,00	
Jumlah 38												9.272.700,00	
39	SDN Pangeran 1												
	1	1.3.2.05.002.004.006	Kipas Angin	000004 s/d 000005	Maspion / -	Besi	Hibah	2018	Baik	2	500.000,00	1.000.000,00	
	2	1.3.2.05.002.006.007	Loudspeaker	000001	- / -	besi	Hibah	2016	Baik	1	2.998.000,00	2.998.000,00	
	3	1.3.2.05.002.006.015	Microphone Floor Stand	000001	- / -	besi	Hibah	2016	Baik	1	320.000,00	320.000,00	
	4	1.3.2.06.001.002.105	Layar Film/Projector	000001	- / -	Plastik	Hibah	2018	Baik	1	5.998.300,00	5.998.300,00	
Jumlah 39												10.316.300,00	
40	SDN Sungai Andai 3												
	1	1.3.2.06.001.001.036	Microphone/Wireless MIC	000001 s/d 000002	Iron 270 / -	Besi	Hibah	2014	Baik	2	375.000,00	750.000,00	
	2	1.3.2.10.002.004.004	Modem	000001	Bolt / -	Plastik	Hibah	2014	Baik	1	400.000,00	400.000,00	
Jumlah 40												1.150.000,00	
41	SDN Sungai Andai 4												
	1	1.3.2.05.001.005.012	Mesin Absensi	000001	Bio Finger / -	Plastik	Hibah	2018	Baik	1	1.000.000,00	1.000.000,00	
	2	1.3.2.05.002.004.006	Kipas Angin	000001	- / -	plastik	Hibah	2014	Baik	1	450.000,00	450.000,00	
	3	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000001	Epson / -	plastik	Hibah	2014	Baik	1	2.400.000,00	2.400.000,00	
	4	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000002	- / -	-	Hibah	2017	Baik	1	1.325.000,00	1.325.000,00	
	5	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000003	Canon / -	Besi	Hibah	2018	Baik	1	4.070.000,00	4.070.000,00	
	6	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000004	Canon / -	Plastik	Hibah	2019	Baik	1	3.960.000,00	3.960.000,00	
Jumlah 41												13.205.000,00	

No	Satuan Kerja Perangkat Daerah	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Tahun Pembelian	Kondisi	Jumlah Barang	Harga Satuan	Jumlah	Keterangan
42	SDN Sungai Mai 7												
	1	1.3.2.05.001.001.002	Mesin Ketik Manual Standard (14-16 Inchi)	000001	- / -	besi	Pembelian	2006	Baik	1	772.000,00	772.000,00	
	2	1.3.2.05.001.003.002	Mesin Stensil Manual Double Folio	000001	- / -	besi	Pembelian	2007	Baik	1	1.170.000,00	1.170.000,00	
	3	1.3.2.05.002.002.003	Jam Elektronik	000001	- / -	plastik	Pembelian	2007	Baik	1	185.000,00	185.000,00	
	4	1.3.2.05.002.004.006	Kipas Angin	000001	- / -	-	Pembelian	2007	Baik	1	325.000,00	325.000,00	
	5	1.3.2.05.002.006.025	Timbangan Orang	000001	- / -	besi	Pembelian	2006	Baik	1	340.000,00	340.000,00	
Jumlah 42												2.792.000,00	
43	SDN Alalak Tengah 1												
	1	1.3.2.05.001.001.002	Mesin Ketik Manual Standard (14-16 Inchi)	000001	- / -	besi	Pembelian	2006	Baik	1	600.000,00	600.000,00	
	2	1.3.2.05.002.006.002	Televisi	000001	- / -	elektronik	Pembelian	2006	Baik	1	1.080.000,00	1.080.000,00	
	3	1.3.2.10.002.001.013	Keyboard (Peralatan Mainframe)	000001	- / -	-	Pembelian	2006	Baik	1	1.260.000,00	1.260.000,00	
	4	1.3.2.05.002.004.006	Kipas Angin	000001	- / -	-	Pembelian	2006	Baik	1	259.000,00	259.000,00	
Jumlah 43												3.199.000,00	
44	SDN Sungai Mai 8												
	1	1.3.2.01.003.005.002	Portable Water Pump	000001	- / -	Plastik - Logam	Hibah	2017	Baik	1	1.000.000,00	1.000.000,00	
	2	1.3.2.05.001.001.001	Mesin Ketik Manual Portable (11-13 Inchi)	000001	- / -	besi	Pembelian	2007	Baik	1	700.000,00	700.000,00	
	3	1.3.2.05.002.004.006	Kipas Angin	000001	- / -	-	Pembelian	2007	Baik	1	200.000,00	200.000,00	
	4	1.3.2.05.002.006.002	Televisi	000001	- / -	-	Pembelian	2006	Baik	1	1.500.000,00	1.500.000,00	
	5	1.3.2.06.001.002.105	Layar Film/Projector	000001	- / -	campuran	Hibah	2016	Baik	1	5.000.000,00	5.000.000,00	
Jumlah 44												8.400.000,00	
45	SDN Kuin Utara 4												
	1	1.3.2.01.003.005.002	Portable Water Pump	000001	Motoyama / -	Logam - Plastik	Hibah	2017	Baik	1	650.000,00	650.000,00	
	2	1.3.2.05.001.002.003	Mesin Hitung Elektronik/Calculator	000001	- / -	-	Pembelian	2013	Baik	1	1.650.000,00	1.650.000,00	
	3	1.3.2.05.002.004.006	Kipas Angin	000001	MASPION / -	-	Pembelian	2013	Baik	1	350.000,00	350.000,00	
	4	1.3.2.05.002.004.006	Kipas Angin	000003 s/d 000011	SAKAI / IST 1851	-	Hibah	2016	Baik	9	450.000,00	4.050.000,00	
	5	1.3.2.06.001.001.005	Audio Amplifier	000001	Acustic / -	Besi	Hibah	2018	Baik	1	300.000,00	300.000,00	
	6	1.3.2.10.001.002.001	P.C Unit	000001	SIMBADA / LG / -	-	Hibah	2016	Baik	1	5.000.000,00	5.000.000,00	
	7	1.3.2.10.002.001.012	Hard Disk	000001	- / -	-	Hibah	2016	Baik	1	600.000,00	600.000,00	
	8	1.3.2.10.002.001.012	Hard Disk	000002	A-DATA / -	-	Hibah	2016	Baik	1	1.100.000,00	1.100.000,00	

No	Satuan Kerja Perangkat Daerah	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Tahun Pembelian	Kondisi	Jumlah Barang	Harga Satuan	Jumlah	Keterangan
	9	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000001	CANON / -	-	Pembelian	2016	Baik	1	1.650.000,00	1.650.000,00	
	10	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000002	CANONMX 397 / -	-	Hibah	2016	Baik	1	2.000.000,00	2.000.000,00	
Jumlah 45												17.350.000,00	
46	SDN Pangeran 3												
	1	1.3.2.05.002.004.006	Kipas Angin	000001 s/d 000002	Miyako / -	Plastik	Hibah	2016	Baik	2	400.000,00	800.000,00	
	2	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000001	Canon / G100	Plastik	Hibah	2016	Baik	1	1.740.000,00	1.740.000,00	
	3	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000002	Canon / Pixma MP 287	Plastik	Hibah	2017	Baik	1	1.450.000,00	1.450.000,00	
Jumlah 46												3.990.000,00	
47	SDN Sungai Miai 4												
	1	1.3.2.05.001.001.002	Mesin Ketik Manual Standard (14-16 Inci)	000001	- / -	besi	Pembelian	2010	Baik	1	560.000,00	560.000,00	
	2	1.3.2.06.001.002.164	Alat Studio Video Lainnya	000001	- / DVD dan Salon	plastik	Hibah	2013	Baik	1	2.003.000,00	2.003.000,00	
	3	1.3.2.10.001.002.002	Lap Top	000001	Asus / -	plastik	Hibah	2013	Baik	1	6.500.000,00	6.500.000,00	
	4	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000001	Brother / -	plastik	Hibah	2014	Baik	1	1.850.000,00	1.850.000,00	
Jumlah 47												10.913.000,00	
48	SDN Surgi Mufti 4												
	1	1.3.2.05.001.001.002	Mesin Ketik Manual Standard	000001	- / -	besi	Pembelian	2009	Baik	1	1.700.000,00	1.700.000,00	
	2	1.3.2.05.001.002.003	Mesin Hitung Elektronik/Calculator	000001	- / -	plastik	Pembelian	2008	Baik	1	110.000,00	110.000,00	
	3	1.3.2.05.002.004.006	Kipas Angin	000003	- / -	-	Pembelian	2014	Baik	1	1.200.000,00	1.200.000,00	
	4	1.3.2.05.002.004.006	Kipas Angin	000001	- / -	-	Pembelian	2009	Baik	1	250.000,00	250.000,00	
	5	1.3.2.05.002.006.002	Televisi	000001	- / -	-	Pembelian	2008	Baik	1	800.000,00	800.000,00	
	6	1.3.2.05.002.006.021	Camera Video	000001	Sony / -	-	Hibah	2016	Baik	1	1.000.000,00	1.000.000,00	
	7	1.3.2.05.002.006.025	Timbangan Orang	000001	- / -	besi	Pembelian	2007	Baik	1	250.000,00	250.000,00	
	8	1.3.2.05.002.006.048	Handy Cam	000001	Sony / -	-	Hibah	2016	Baik	1	2.500.000,00	2.500.000,00	
	9	1.3.2.05.002.006.077	Alat Rumah Tangga Lain-lain	000001	Miyako / BL-151 GF	plastik besi	Pembelian	2017	Baik	1	293.000,00	293.000,00	
	10	1.3.2.06.001.002.105	Layar Film/Projector	000001	Beng MX 505 / LCD	-	Hibah	2016	Baik	1	5.000.000,00	5.000.000,00	
	11	1.3.2.10.001.002.001	P.C Unit	000001	Lenovo / -	-	Hibah	2016	Baik	1	4.000.000,00	4.000.000,00	
	12	1.3.2.10.001.002.002	Lap Top	000001	axioo / -	elektro	Pembelian	2013	Baik	1	3.700.000,00	3.700.000,00	
	13	1.3.2.10.001.002.002	Lap Top	000002	- / -	-	Pembelian	2014	Baik	1	3.950.000,00	3.950.000,00	
	14	1.3.2.10.001.002.003	Note Book	000001 s/d 000004	Lenovo / G 40-30	-	Hibah	2016	Baik	4	3.500.000,00	14.000.000,00	

No	Satuan Kerja Perangkat Daerah	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Tahun Pembelian	Kondisi	Jumlah Barang	Harga Satuan	Jumlah	Keterangan
	15	1.3.2.10.002.001.012	Hard Disk	000001	Toshiba / -	-	Hibah	2016	Baik	1	500.000,00	500.000,00	
	16	1.3.2.10.002.002.009	Scanner (Peralatan Mini Komputer)	000001	Canon / Lidi 120	-	Hibah	2016	Baik	1	1.000.000,00	1.000.000,00	
	17	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000001	- / -	-	Pembelian	2014	Baik	1	800.000,00	800.000,00	
	18	1.3.2.10.002.004.004	Modem	000001 s/d 000003	huawei / E583c	-	Hibah	2016	Baik	3	350.000,00	1.050.000,00	
Jumlah 48												42.108.000,00	
49	SDN Sungai Jinhah 6												
	1	1.3.2.05.001.001.002	Mesin Ketik Manual Standard	000001	- / -	besi	Pembelian	2004	Baik	1	446.000,00	446.000,00	
	2	1.3.2.05.001.002.003	Mesin Hitung Elektronik/Calculator	000001	- / -	plastik	Pembelian	2004	Baik	1	100.000,00	100.000,00	
	3	1.3.2.05.002.002.003	Jam Elektronik	000001	- / -	-	Pembelian	2007	Baik	1	140.000,00	140.000,00	
Jumlah 49												686.000,00	
50	SDN Sungai Mai 4												
	1	1.3.2.05.002.002.003	Jam Elektronik	000001	- / -	elektronik	Pembelian	2006	Baik	1	13.000,00	13.000,00	
	2	1.3.2.08.007.003.001	Tape Recorder (Alat Laboratorium Kebisingan Dan Getaran)	000001	tens / -	elektronik	Pembelian	2006	Baik	1	600.000,00	600.000,00	
Jumlah 50												613.000,00	
51	SDN Sungai Mai 10												
	1	1.3.2.05.002.006.038	Dispenser	000001	- / -	-	Pembelian	2009	Baik	1	300.000,00	300.000,00	
	2	1.3.2.06.001.001.005	Audio Amplifier	000001	- / -	-	Pembelian	2013	Baik	1	2.800.000,00	2.800.000,00	
	3	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000001	Canon / -	plastik	Hibah	2013	Baik	1	755.000,00	755.000,00	
Jumlah 51												3.855.000,00	
52	SDN Surgi Mufti 1												
	1	1.3.2.05.001.001.002	Mesin Ketik Manual Standard (14-16 Inchi)	000001	- / -	besi	Pembelian	2007	Baik	1	1.800.000,00	1.800.000,00	
	2	1.3.2.10.001.002.001	P.C Unit	000001	komputer desktop / -	-	Hibah	2016	Baik	1	3.600.000,00	3.600.000,00	
	3	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000001	CANON / FIXMA SP 277	-	Pembelian	2016	Baik	1	530.000,00	530.000,00	
	4	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000003	Epson / L-310	Plastik	Hibah	2018	Baik	1	1.941.500,00	1.941.500,00	
Jumlah 52												7.871.500,00	

No	Satuan Kerja Perangkat Daerah	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Tahun Pembelian	Kondisi	Jumlah Barang	Harga Satuan	Jumlah	Keterangan
53	SDN Kuin Utara 7												
	1	1.3.2.05.001.001.002	Mesin Ketik Manual Standard (14-16 Inchi)	000001	- / -	besi	Pembelian	2007	Baik	1	1.712.000,00	1.712.000,00	
	2	1.3.2.08.001.037.052	Alat Press Laminasi	000001	- / -	plastik/fiber	Hibah	2013	Baik	1	500.000,00	500.000,00	
	3	1.3.2.10.001.002.002	Lap Top	000001	Acer / -	plastik	Hibah	2013	Baik	1	5.000.000,00	5.000.000,00	
	4	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000001	canon / -	-	Hibah	2017	Baik	1	1.700.000,00	1.700.000,00	
	5	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000002	HP / Deskjet Ink Advanta	-	Hibah	2017	Baik	1	1.010.000,00	1.010.000,00	
Jumlah 53												9.922.000,00	
54	SDN Banua Anyar 9												
	1	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000001	hp / 2135	-	Hibah	2017	Baik	1	920.000,00	920.000,00	
Jumlah 54												920.000,00	
55	SDN Sungai Jingah 1												
	1	1.3.2.05.002.004.006	Kipas Angin	000007	Maspion / -	Besi	Hibah	2019	Baik	1	477.000,00	477.000,00	
	2	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000001	Canon / Pixma ip 2770	-	Hibah	2016	Baik	1	700.000,00	700.000,00	
Jumlah 55												1.177.000,00	
56	DINAS KOMUNIKASI INFORMATIKA DAN STATISTIK												
	1	1.3.2.10.002.004.033	Peralatan Jaringan lainnya	000002	- / -	Karet	Pembelian	2015	Rusak Berat	1	69.567.500,00	69.567.500,00	
Jumlah 56												69.567.500,00	
57	DINAS KEBUDAYAAN DAN PARIWISATA												
	1	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000024 s/d 000026	EPSON / INJEK MULTIFU	FIBER	Pembelian	2016	Baik	3	3.425.000,00	10.275.000,00	
	2	1.3.2.15.003.002.005	Tenda	000160 s/d 000174	Hexagonal / Tenda Lipat	Besi, Kain	Pembelian	2017	Baik	15	4.221.600,00	63.324.000,00	
	3	1.3.2.15.003.002.005	Tenda	000175 s/d 000199	Hexagonal / Tenda Lipat	Besi, Kain	Pembelian	2017	Baik	25	4.221.600,00	105.540.000,00	
Jumlah 57												179.139.000,00	
58	DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL												
	1	1.3.2.06.001.001.048	Uninterruptible Power Supply (UPS)	000086 s/d 000088	ICA / CV 1400	Besi	Pembelian	2016	Baik	3	1.456.375,00	4.369.125,00	
Jumlah 58												4.369.125,00	

No	Satuan Kerja Perangkat Daerah	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Tahun Pembelian	Kondisi	Jumlah Barang	Harga Satuan	Jumlah	Keterangan
59	DINAS LINGKUNGAN HIDUP												
	1	1.3.2.01.003.005.002	Portable Water Pump	000001 s/d 000003	Kubota / -	Besi	Pembelian	2009	Baik	3	15.800.000,00	47.400.000,00	
	2	1.3.2.03.001.006.012	Gergaji Chain Saw	000003 s/d 000004	stihl / hs45	besi	Pembelian	2013	Baik	2	7.522.936,00	15.045.872,00	
	3	1.3.2.03.001.006.012	Gergaji Chain Saw	000005 s/d 000006	crown / cmp	besi	Pembelian	2013	Baik	2	11.836.086,00	23.672.172,00	
	4	1.3.2.03.001.006.012	Gergaji Chain Saw	000010 s/d 000011	- / -	-	Pembelian	2014	Baik	2	17.300.000,00	34.600.000,00	
	5	1.3.2.03.001.006.012	Gergaji Chain Saw	000012 s/d 000015	- / -	-	Pembelian	2014	Baik	4	14.200.000,00	56.800.000,00	
Jumlah 59												177.518.044,00	
60	DINAS PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN												
	1	1.3.2.10.001.002.001	P.C Unit	000052	- / -	-	Pembelian	2015	Rusak Berat	1	6.875.000,00	6.875.000,00	
	2	1.3.2.10.001.002.001	P.C Unit	000056	Lenovo / AIO 300-23ISU	-	Pembelian	2016	Rusak Berat	1	11.553.653,00	11.553.653,00	
	3	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000108	Canon / IX6560	-	Pembelian	2016	Rusak Berat	1	3.670.221,00	3.670.221,00	
	4	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000131	Canon / Pixma iP110 Po	-	Pembelian	2018	Baik	1	4.970.300,00	4.970.300,00	
Jumlah 60												27.069.174,00	
61	INSPEKTORAT												
	1	1.3.2.05.001.002.010	Mesin Absen (Time Recorder)	000002	MBIO / MB628 NG	Besi-Faber	Pembelian	2016	Baik	1	4.300.000,00	4.300.000,00	
	2	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000036	Pixma / MX497	Besi-Fiber	Pembelian	2017	Rusak Berat	1	1.857.000,00	1.857.000,00	
	3	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000037	Pixma / MX497	Besi-Fiber	Pembelian	2017	Baik	1	1.857.000,00	1.857.000,00	
Jumlah 61												8.014.000,00	
62	DINAS PERHUBUNGAN												
	1	1.3.2.05.002.004.004	A.C. Split	000001	Uchida / -	Plastik	Pembelian	2003	Baik	1	2.772.000,00	2.772.000,00	
	2	1.3.2.05.001.004.005	Filing Cabinet Besi	000011	VIP / -	Besi	Pembelian	1993	Baik	1	2.030.000,00	2.030.000,00	
	3	1.3.2.05.001.004.005	Filing Cabinet Besi	000037	VIP / -	Besi	Pembelian	2007	Rusak Berat	1	1.872.000,00	1.872.000,00	
	4	1.3.2.05.002.004.006	Kipas Angin	000006	Miyako / -	Plastik	Pembelian	2000	Rusak Berat	1	242.550,00	242.550,00	
	5	1.3.2.05.002.004.006	Kipas Angin	000007	Miyako / -	Plastik	Pembelian	2005	Rusak Berat	1	138.600,00	138.600,00	
	6	1.3.2.05.002.004.006	Kipas Angin	000008	- / -	Plastik	Pembelian	2005	Rusak Berat	1	138.600,00	138.600,00	
	7	1.3.2.10.001.002.001	P.C Unit	000002 s/d 000003	Hewlett Packard / -	Plastik	Pembelian	2010	Rusak Berat	2	13.800.000,00	27.600.000,00	
	8	1.3.2.10.001.002.001	P.C Unit	000029 s/d 000030	HP / Pavilion Omni 220	Plastik	Pembelian	2012	Baik	2	12.000.000,00	24.000.000,00	
	9	1.3.2.10.001.002.001	P.C Unit	000004	Acer Aspire / M3600	Plastik	Pembelian	2007	Baik	1	8.950.000,00	8.950.000,00	
	10	1.3.2.10.001.002.001	P.C Unit	000008	Acer / Aspire / M 1641	Plastik	Pembelian	2008	Baik	1	8.600.000,00	8.600.000,00	

No	Satuan Kerja Perangkat Daerah	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Tahun Pembelian	Kondisi	Jumlah Barang	Harga Satuan	Jumlah	Keterangan
	11	1.3.2.10.001.002.001	P.C Unit	000037	Lenovo / C440	Stainless	Pembelian	2014	Baik	1	12.292.500,00	12.292.500,00	
	12	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000016	Canon / Pixma MP287	Plastik	Pembelian	2011	Baik	1	800.000,00	800.000,00	
	13	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000063	Epson / L220	Plastik	Pembelian	2015	Baik	1	2.500.000,00	2.500.000,00	
	14	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000078	Epson / L360	Printer	Pembelian	2018	Baik	1	2.900.000,00	2.900.000,00	
Jumlah 62												94.836.250,00	
63	KECAMATAN BANJARMASIN SELATAN												
	1	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000017 s/d 000019	Canon / E400	Besi/plastik	Pembelian	2016	Baik	2	1.000.000,00	2.000.000,00	Kecamatan Banjarmasin Selatan
	2	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000021	Epson / L310	Plastik	Pembelian	2018	Baik	1	2.350.000,00	2.350.000,00	Kecamatan Banjarmasin Selatan
	3	1.3.2.05.001.005.012	Mesin Absensi	000001	MBIO / -	besi	Pembelian	2019	Baik	1	4.400.000,00	4.400.000,00	Kecamatan Banjarmasin Selatan
	4	1.3.2.10.001.002.002	Lap Top	000001	ACER / -	PLASTIK	Pembelian	2009	Baik	1	6.900.000,00	6.900.000,00	Kecamatan Banjarmasin Selatan
	5	1.3.2.10.001.002.002	Lap Top	000002	TOSHIBA / L510-P404	PLASTIK	Pembelian	2010	Baik	1	7.200.000,00	7.200.000,00	Kecamatan Banjarmasin Selatan
	6	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000020	Epson / LQ2190	Plastik Besi	Pembelian	2016	Baik	1	9.850.000,00	9.850.000,00	Kecamatan Banjarmasin Selatan
	7	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000001	Epson / L565	plastik	Pembelian	2017	Baik	1	5.100.000,00	5.100.000,00	Kecamatan Banjarmasin Selatan
	8	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000025	Canon / pixma IP 2770	plastik/besi	Pembelian	2019	Baik	1	850.000,00	850.000,00	Kecamatan Banjarmasin Selatan
	9	1.3.2.05.001.001.002	Mesin Ketik Manual Standard (14-16 Inchi)	000001	OLYMPIA / MANUAL	BESI	Pembelian	2010	Baik	1	2.625.000,00	2.625.000,00	Kelurahan Basirih Selatan
	10	1.3.2.06.001.001.048	Uninterruptible Power Supply (UPS)	000001	ICA / 682 B	Busa, besi	Pembelian	2010	Baik	1	1.945.000,00	1.945.000,00	Kelurahan Basirih Selatan

No	Satuan Kerja Perangkat Daerah	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Tahun Pembelian	Kondisi	Jumlah Barang	Harga Satuan	Jumlah	Keterangan
	11	1.3.2.10.001.002.001	P.C Unit	000001	HEWLEET COMPAQ / CC	Besi, Plastik	Pembelian	2010	Baik	1	4.736.000,00	4.736.000,00	Kelurahan Basirih Selatan
	12	1.3.2.05.001.001.001	Mesin Ketik Manual Portable (11-13 Inci)	000001	BROTHER / -	BESI	Pembelian	2012	Baik	1	1.950.000,00	1.950.000,00	Kelurahan Basirih Selatan
	13	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000002	Canon / E410	-	Pembelian	2018	Baik	1	1.175.000,00	1.175.000,00	Kelurahan Basirih Selatan
	14	1.3.2.10.001.002.002	Lap Top	000001	Lenovo / -	Besi/plastik	Pembelian	2016	Rusak Berat	1	9.869.382,00	9.869.382,00	Kelurahan Kelayan Selatan
	15	1.3.2.10.002.003.002	Monitor	000001	LG / -	plastik	Pembelian	2009	Baik	1	1.787.500,00	1.787.500,00	Kelurahan Kelayan Selatan
	16	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000001	SAMSUNG / ML 2240	PLASTIK	Pembelian	2010	Baik	1	1.365.000,00	1.365.000,00	Kelurahan Kelayan Selatan
	17	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000003	Canon / e410	-	Pembelian	2018	Baik	1	1.175.000,00	1.175.000,00	Kelurahan Kelayan Selatan
	18	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000001	Canono / E410	besi/plastik	Pembelian	2018	Baik	1	1.175.000,00	1.175.000,00	Kelurahan Kelayan Timuran
	19	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000001	Canon / M-377	plastik	Pembelian	2012	Baik	1	1.513.960,00	1.513.960,00	Pemurus Dalam
	20	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000003	Canon / IP2770	plastik/besi	Pembelian	2019	Baik	1	850.000,00	850.000,00	Kelurahan Pemurus Dalam
Jumlah 63												68.816.842,00	
64	BAGIAN UMUM												
	1	1.3.2.05.001.005.010	Alat Penghancur Kertas	000005 s/d 000006	Secure paper / Shredde	besi	Pembelian	2018	Baik	2	2.100.000,00	4.200.000,00	
	2	1.3.2.05.002.006.077	Alat Rumah Tangga Lain-lain	000014	-	pelastik	Pembelian	2006	Baik	1	1.440.000,00	1.440.000,00	
	3	1.3.2.05.002.006.077	Alat Rumah Tangga Lain-lain	000063 s/d 000129	"-" / Lampu Hias	Logam ,kaca, l	Pembelian	2013	Baik	67	446.882,00	29.941.094,00	
	4	1.3.2.05.002.006.077	Alat Rumah Tangga Lain-lain	000130	"-" / Lampu Hias	Logam ,kaca, l	Pembelian	2013	Baik	1	446.906,00	446.906,00	
	5	1.3.2.05.002.006.077	Alat Rumah Tangga Lain-lain	000201	lampu hias selang Shiny	campuran	Pembelian	2016	Rusak Berat	1	14.873.306,00	14.873.306,00	

No	Satuan Kerja Perangkat Daerah	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Tahun Pembelian	Kondisi	Jumlah Barang	Harga Satuan	Jumlah	Keterangan	
	6	1.3.2.05.002.006.077	Alat Rumah Tangga Lain-lain	000202 s/d 000203	lampu sorot RVP50 / 25	besi campuran	Pembelian	2016	Rusak Berat	2	2.845.023,00	5.690.046,00		
	7	1.3.2.05.002.006.077	Alat Rumah Tangga Lain-lain	000204 s/d 000205	lampu sorot RVP50 / 25	besi campuran	Pembelian	2016	Rusak Berat	2	2.845.024,00	5.690.048,00		
	8	1.3.2.05.002.006.077	Alat Rumah Tangga Lain-lain	000206	lampu hias selang Shiny	campuran	Pembelian	2016	Rusak Berat	1	8.773.333,00	8.773.333,00		
	9	1.3.2.05.002.006.077	Alat Rumah Tangga Lain-lain	000207	lampu hias selang Shiny	campuran	Pembelian	2016	Rusak Berat	1	4.386.667,00	4.386.667,00		
	10	1.3.2.05.002.006.077	Alat Rumah Tangga Lain-lain	000225 s/d 000226	METEOR / 48 LED 9080	Besi	Pembelian	2017	Rusak Berat	2	17.364.234,00	34.728.468,00		
	11	1.3.2.05.002.006.021	Camera Video	000001	SONY / DSL a 77 VQ	Campuran	Pembelian	2013	Rusak Berat	1	20.629.542,00	20.629.542,00		
	12	1.3.2.05.002.006.021	Camera Video	000004	Nikon Coolpix L340 / - /	campuran	Pembelian	2016	Rusak Berat	1	4.736.881,00	4.736.881,00		
	13	1.3.2.06.002.001.006	Handy Talky (HT)	000022 s/d 000023	Alinco VHF FM Transceiver / DJ - A10		Pembelian	2013	Baik	2	1.795.000,00	3.590.000,00		
	14	1.3.2.06.002.001.006	Handy Talky (HT)	000040	Kenwood / TH-K2AT	Besi	Pembelian	2014	Baik	1	1.429.818,00	1.429.818,00		
	15	1.3.2.05.002.005.002	Kompas Gas (Alat Dapur)	000007	Modena / 4 tungku / -	besi	Pembelian	2016	Rusak Berat	1	4.137.835,00	4.137.835,00		
	16	1.3.2.06.001.002.105	Layar Film/Projector	000002 s/d 000004	PANASONIC / LB-78VEA	FIBER	Pembelian	2011	Baik	3	10.200.000,00	30.600.000,00		
	17	1.3.2.06.001.002.105	Layar Film/Projector	000013 s/d 000014	Panasonic / LB 300	campuran	Pembelian	2015	Rusak Berat	2	10.583.333,00	21.166.666,00		
	18	1.3.2.06.001.002.105	Layar Film/Projector	000015	Panasonic / LB 300	campuran	Pembelian	2015	Baik	1	10.583.334,00	10.583.334,00		
	19	1.3.2.06.001.002.105	Layar Film/Projector	000017	INFOCUS / in 2126A / -	Besi dan Kain	Pembelian	2016	Baik	1	28.523.213,00	28.523.213,00		
	20	1.3.2.06.001.002.105	Layar Film/Projector	000019	Infocus / IN124a	Besi-Plastik	Pembelian	2017	Baik	1	25.209.816,00	25.209.816,00		
	21	1.3.2.05.002.003.001	Mesin Penghisap Debu/Vacuum Cleaner	000003 s/d 000004	Electrolux/ Flexio II / -	campuran	Pembelian	2016	Rusak Berat	2	2.555.233,00	5.110.466,00		
	22	1.3.2.05.002.006.017	Mic Conference	000001 s/d 000002	TOA / TS-772		Pembelian	2013	Rusak Berat	2	50.023.515,00	100.047.030,00		
	23	1.3.2.05.002.006.017	Mic Conference	000003 s/d 000004	TOA / Electret condenser microphone		Pembelian	2013	Rusak Berat	2	47.600.000,00	95.200.000,00		
	24	1.3.2.10.001.002.001	P.C Unit	000043	LENOVO / C460-70 ALL	CAMPURAN	Pembelian	2015	Rusak Berat	1	9.485.034,00	9.485.034,00		
	25	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000013 s/d 000017	PRINTER HP/LASER JET /	CAMPURAN	Pembelian	2015	Rusak Berat	1	3.159.152,00	3.159.152,00		
	26	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000028 s/d 000030	Canon / LBP 7018 / -	campuran	Pembelian	2016	Rusak Berat	2	5.024.552,00	10.049.104,00		
	27	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000036	Matetial : L Series / Prin	Besi	Pembelian	2017	Rusak Berat	1	3.375.000,00	3.375.000,00		
	28	1.3.2.10.002.003.004	Scanner (Peralatan Personal Komputer)	000001	FUJITSU / S1300i / -	campuran	Pembelian	2016	Baik	1	7.003.921,00	7.003.921,00		
	29	1.3.2.05.002.006.008	Sound System	000003	TOA / -	besi	Pembelian	2005	Baik	1	149.960.000,00	149.960.000,00		
	30	1.3.2.05.002.006.036	Tangga Aluminium	000001 s/d 000002	Krisbow / lipat portable	aluminium	Pembelian	2014	Rusak Berat	2	2.412.183,00	4.824.366,00		
	31	1.3.2.05.002.006.002	Televisi	000070	Panasonic / LED TV EX40	Besi	Pembelian	2018	Baik	1	15.028.587,00	15.028.587,00		
Jumlah 64													664.019.633,00	

No	Satuan Kerja Perangkat Daerah	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Tahun Pembelian	Kondisi	Jumlah Barang	Harga Satuan	Jumlah	Keterangan
65	SEKRETARIAT DPRD												
	1	1.3.2.01.003.004.002	Portable Generating Set	000001	- / -	Besi	Pembelian	2005	Baik	1	108.003.499,00	108.003.499,00	
	2	1.3.2.06.001.001.048	Uninterruptible Power Supply (UPS)	000001 s/d 000008	ICA / CE 600	Besi	Pembelian	2011	Baik	8	899.416,83	7.195.334,64	
	3	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000060 s/d 000061	CANON / G2000	Besi, Plastik	Pembelian	2017	Baik	2	2.762.336,00	5.524.672,00	
Jumlah 65												120.723.505,64	
66	BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK												
	1	1.3.2.06.001.001.075	Digital Audio Taperecorder	000001 s/d 000005	PEREKAM DIGITAL / SON	Plastik Besi	Pembelian	2016	Baik	5	1.725.000,00	8.625.000,00	
	2	1.3.2.06.002.001.010	Facsimile	000003	PANASONIC / KX FP701	besi plastik	Pembelian	2016	Rusak Berat	1	2.179.552,00	2.179.552,00	
Jumlah 66												10.804.552,00	
67	DINAS KOPERASI USAHA MIKRO DAN TENAGA KERJA												
	1	1.3.2.06.001.001.005	Audio Amplifier	000001	Black Spider 817 / -	Besi	Pembelian	2016	Baik	1	5.150.000,00	5.150.000,00	
	2	1.3.2.10.002.003.007	External	000001	Toshiba / HDD Eks Tosh	Plastik	Pembelian	2016	Baik	1	1.100.000,00	1.100.000,00	
	3	1.3.2.05.002.003.001	Mesin Penghisap Debu/Vacuum Cleaner	000001	Mayaka / VC-4618SS	Plastik	Pembelian	2011	Baik	1	800.000,00	800.000,00	
	4	1.3.2.01.003.004.002	Portable Generating Set	000001	General / -	Besi	Pembelian	2016	Baik	1	22.000.000,00	22.000.000,00	
	5	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000019	Epson / L360 + Infus	Besi	Pembelian	2017	Baik	1	2.446.036,00	2.446.036,00	
	6	1.3.2.05.001.004.003	Rak Besi	000020 s/d 000027	Lokal / -	Besi	Pembelian	2015	Baik	8	1.800.000,00	14.400.000,00	
Jumlah 67												45.896.036,00	
68	BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN												
	1	1.3.2.05.002.004.006	Kipas Angin	000004	MIYAKO / TJR 101	BESI/PELASTIK	Pembelian	2010	Baik	1	300.000,00	300.000,00	
	2	1.3.2.10.001.002.002	Lap Top	000018	SONY / VAIO-E14122CV	BESI/PLASTIK /KACA	Pembelian	2012	Baik	1	7.155.542,50	7.155.542,50	
	3	1.3.2.10.001.002.002	Lap Top	000026 s/d 000027	Acer / Acer P3-171	BESI/PLASTIK /KACA	Pembelian	2013	Baik	2	8.900.000,00	17.800.000,00	
	4	1.3.2.10.002.003.002	Monitor	000014	ASUS / -	BESI	Pembelian	2004	Baik	1	1.500.000,00	1.500.000,00	
	5	1.3.2.10.002.003.002	Monitor	000019	ASUS / -	BESI	Pembelian	2004	Baik	1	1.050.000,00	1.050.000,00	
	6	1.3.2.10.002.003.002	Monitor	000030	LG / FLATRON LCD17	BESI/PELASTIK /KACA	Pembelian	2008	Baik	1	1.500.000,00	1.500.000,00	
	7	1.3.2.10.002.003.002	Monitor	000021	LED / LG E 19141S	BESI/PELASTIK /KACA	Pembelian	2011	Baik	1	1.760.000,00	1.760.000,00	
	8	1.3.2.10.002.003.002	Monitor	000022 s/d 000024	LG / LG E 1941S	BESI/PELASTIK /KACA	Pembelian	2011	Baik	3	1.760.000,00	5.280.000,00	

No	Satuan Kerja Perangkat Daerah	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Tahun Pembelian	Kondisi	Jumlah Barang	Harga Satuan	Jumlah	Keterangan
	9	1.3.2.10.002.003.002	Monitor	000025	LG / LG E 1041S	BESI/PELASTIK/KACA	Pembelian	2011	Baik	1	1.760.000,00	1.760.000,00	
	10	1.3.2.10.002.003.002	Monitor	000026	LG / LG E 1941S	BESI/PELASTIK/KACA	Pembelian	2011	Baik	1	1.760.000,00	1.760.000,00	
	11	1.3.2.10.002.003.002	Monitor	000027	LG / LG S 1941 S	BESI/PELASTIK/KACA	Pembelian	2011	Baik	1	1.760.000,00	1.760.000,00	
	12	1.3.2.10.002.003.002	Monitor	000028	LG / LG E 1941S	BESI/PELASTIK/KACA	Pembelian	2011	Baik	1	1.760.000,00	1.760.000,00	
	13	1.3.2.10.002.003.002	Monitor	000031	LG / LGE 1941S	BESI/PELASTIK/KACA	Pembelian	2011	Baik	1	1.760.000,00	1.760.000,00	
	14	1.3.2.10.001.002.001	P.C Unit	031, 000033, dan 000	-		Pembelian	2015	Baik	3	9.631.779,00	28.895.337,00	
	15	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000001	CANON / MP 198	PELASTIK	Pembelian	2009	Baik	1	1.000.000,00	1.000.000,00	
	16	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000002	CANON / MP 198	PELASTIK	Pembelian	2010	Baik	1	800.000,00	800.000,00	
	17	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000003	CANON / MP 198	PELASTIK	Pembelian	2010	Baik	1	800.000,00	800.000,00	
	18	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000004	CANON / MP- 258	PELASTIK	Pembelian	2011	Baik	1	950.000,00	950.000,00	
	19	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000005	CANON / MP 258	PELASTIK	Pembelian	2011	Baik	1	950.000,00	950.000,00	
	20	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000006	CANON / MP 258	PELASTIK	Pembelian	2011	Baik	1	950.000,00	950.000,00	
	21	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000007 s/d 000008	CANON A4 / MP 258	BESI/PLASTIK	Pembelian	2011	Baik	2	880.000,00	1.760.000,00	
	22	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000009	PRINTER A3 OFFICE / JET 7000	BESI/PLASTIK	Pembelian	2011	Baik	1	3.245.000,00	3.245.000,00	
	23	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000011	Brother / MFC-J6910DW	Plastik	Pembelian	2013	Baik	1	6.725.000,00	6.725.000,00	
	24	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000013 s/d 000018	Brother / MFC-J625DW	Plastik	Pembelian	2013	Baik	6	2.350.000,00	14.100.000,00	
	25	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000031 s/d 000033	HP Office Jet / 7610 Wid	-	Pembelian	2014	Baik	2	3.998.500,00	7.997.000,00	
	26	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000035	brother		Pembelian	2015	Kurang Baik	1	2.321.000,00	2.321.000,00	
	27	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000044	Epson / Epson L220	Plastik	Pembelian	2016	Baik	1	2.442.000,00	2.442.000,00	
	28	1.3.2.05.002.006.002	Televisi	000003	SANYO / 21 INC	BESI/PELASTIK/KACA	Pembelian	2002	Baik	1	2.000.000,00	2.000.000,00	
Jumlah 68												120.080.879,50	

No	Satuan Kerja Perangkat Daerah	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Tahun Pembelian	Kondisi	Jumlah Barang	Harga Satuan	Jumlah	Keterangan
69	BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH, PENDIDIKAN DAN PELATIHAN												
	1	1.3.2.05.001.001.006	Mesin Ketik Listrik Standard (1	000001	Yamashita / -	Besi	Pembelian	2007	Kurang Baik	1	14.200.000,00	14.200.000,00	
	2	1.3.2.05.001.001.001	Mesin Ketik Manual Portable (11-13 Inci)	000002	Olympia / -	Besi	Pembelian	2007	Kurang Baik	1	2.802.000,00	2.802.000,00	
	3	1.3.2.05.001.005.023	Overhead Projector	000008 s/d 000009	Infocore In 2124 / Proyek	besi	Pembelian	2014	Baik	2	10.880.899,00	21.761.798,00	
	4	1.3.2.05.001.005.023	Overhead Projector	000010	Infocore IN 114 / Proyek	besi	Pembelian	2014	Baik	1	5.138.202,00	5.138.202,00	
	5	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000012	Canon / IP 1980	besi plastik	Pembelian	2010	Baik	1	450.000,00	450.000,00	
	6	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000015	Canon / Pixma MP258 3	besi plastik	Pembelian	2010	Baik	1	1.500.000,00	1.500.000,00	
	7	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000016	Canon / Pixma 2770	besi plastik	Hibah	2010	Baik	1	450.000,00	450.000,00	
	8	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000024	Printer Canon / Canon F	Besi	Pembelian	2013	Baik	1	1.366.042,00	1.366.042,00	
	9	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000026	Canon / MX 397	-	Pembelian	2014	Baik	1	1.450.000,00	1.450.000,00	
	10	1.3.2.06.001.001.048	Uninterruptible Power Supply (UPS)	000018 s/d 000019	APC SMC 10001-Zu / AP	Besi	Pembelian	2015	Baik	2	4.004.962,00	8.009.924,00	
				Jumlah 69								57.127.966,00	
70	DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG												
	1	1.3.2.05.002.004.004	A.C. Split	000023	Toshiba RAS 188KPx / -	plastik	Pembelian	2009	Baik	1	8.360.000,00	8.360.000,00	
	2	1.3.2.05.002.004.004	A.C. Split	000030	uchida / 1 pk	besi dan plasti	Pembelian	2015	Baik	1	3.462.746,00	3.462.746,00	
	3	1.3.2.03.003.009.018	alat ukur lain-lain lainnya (dst)	000001	- / -	plastik	Pembelian	2008	Rusak Berat	1	30.000.000,00	30.000.000,00	
	4	1.3.2.03.003.009.018	alat ukur lain-lain lainnya (dst)	000005	Prohex / Art. 3965-008	-	Pembelian	2015	Rusak Berat	1	353.097,00	353.097,00	
	5	1.3.2.06.001.002.060	Camera Film	000006 s/d 000007	Canon SX 150 IS / -	besi dan plasti	Pembelian	2011	Rusak Berat	2	4.295.500,00	8.591.000,00	
	6	1.3.2.06.001.002.060	Camera Film	000016 s/d 000017	Fuji Film Finefix SL 300	besi dan plasti	Pembelian	2012	Rusak Berat	2	3.767.500,00	7.535.000,00	
	7	1.3.2.06.001.002.060	Camera Film	000027	Sony DSC-HX 10 V / -	besi dan plasti	Pembelian	2013	Rusak Berat	1	4.028.572,00	4.028.572,00	
	8	1.3.2.05.002.006.021	Camera Video	000006	Sony / DSC-W350	Besi dan plasti	Pembelian	2011	Rusak Berat	1	3.000.000,00	3.000.000,00	
	9	1.3.2.05.002.006.021	Camera Video	000007 s/d 000008	Sony / Cyber-shot DSC- W520	Besi dan plasti	Pembelian	2011	Rusak Berat	2	2.000.000,00	4.000.000,00	
	10	1.3.2.05.002.006.021	Camera Video	000017	Canon / EOS 7D Kit RSM	Besi dan Plasti	Pembelian	2013	Rusak Berat	1	19.000.000,00	19.000.000,00	
	11	1.3.2.10.002.003.001	CPU (Peralatan Personal Komputer)	000001	Processor Intel Corei3, MB Intel DH61WW, Memory Co / -	Besi dan plasti	Pembelian	2011	Rusak Berat	1	4.750.000,00	4.750.000,00	
	12	1.3.2.03.003.001.072	Global Positioning System	000014	Garmin / Montena 650	Elektronik	Pembelian	2013	Rusak Berat	1	5.500.000,00	5.500.000,00	
	13	1.3.2.03.003.001.072	Global Positioning System	000015	Garmin / Montena 650	Elektronik	Pembelian	2013	Rusak Berat	1	5.500.000,00	5.500.000,00	
	14	1.3.2.03.003.001.072	Global Positioning System	000012	Garmin / 64s	-	Pembelian	2015	Rusak Berat	1	6.809.735,00	6.809.735,00	

No	Satuan Kerja Perangkat Daerah	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Tahun Pembelian	Kondisi	Jumlah Barang	Harga Satuan	Jumlah	Keterangan
	15	1.3.2.03.003.001.072	Global Positioning System	000013	Garmin / 64s	-	Pembelian	2015	Rusak Berat	1	6.809.735,00	6.809.735,00	
	16	1.3.2.03.003.001.072	Global Positioning System	000009	E-trex touch 25	plastik	Pembelian	2016	Rusak Berat	1	4.733.070,00	4.733.070,00	
	17	1.3.2.03.003.001.072	Global Positioning System	000011	E-trex touch 25	plastik	Pembelian	2016	Rusak Berat	1	4.733.070,00	4.733.070,00	
	18	1.3.2.05.002.006.048	Handy Cam	000009	sony HDR PJ410	Besi dan plasti	Pembelian	2016	Rusak Berat	1	5.099.012,00	5.099.012,00	
	19	1.3.2.06.002.001.006	Handy Talky (HT)	000001	Alinco / 196 T Th. 2008	plastik	Pembelian	2008	Rusak Berat	1	1.750.000,00	1.750.000,00	
	20	1.3.2.06.002.001.006	Handy Talky (HT)	000002	Alinco / 196 T Th. 2008	plastik	Pembelian	2008	Rusak Berat	1	1.750.000,00	1.750.000,00	
	21	1.3.2.06.002.001.006	Handy Talky (HT)	000003	Alinco / 196 T Th. 2008	plastik	Pembelian	2008	Rusak Berat	1	1.750.000,00	1.750.000,00	
	22	1.3.2.10.001.002.002	Lap Top	000009 s/d 000011	Acer Aspire One 2930 /	plastik	Pembelian	2009	Rusak Berat	3	11.467.000,00	34.401.000,00	
	23	1.3.2.10.001.002.002	Lap Top	000016	Asus A43S / -	plastik	Pembelian	2009	Rusak Berat	1	10.530.000,00	10.530.000,00	
	24	1.3.2.10.001.002.002	Lap Top	000056	Sony / Vaio VGN-TZ240N Th. 2009	plastik	Pembelian	2009	Rusak Berat	1	19.586.750,00	19.586.750,00	
	25	1.3.2.10.001.002.002	Lap Top	000068	Toshiba / Portage T130	Plastik/besi	Pembelian	2009	Rusak Berat	1	12.350.000,00	12.350.000,00	
	26	1.3.2.10.001.002.002	Lap Top	000055	HP / Pavilion DV3-21314 TX Th. 2010	plastik	Pembelian	2010	Rusak Berat	1	12.400.000,00	12.400.000,00	
	27	1.3.2.10.001.002.002	Lap Top	000067	Toshiba / -	Plastik/besi	Pembelian	2010	Rusak Berat	1	15.000.000,00	15.000.000,00	
	28	1.3.2.10.001.002.002	Lap Top	000023 s/d 000027	Toshiba Satellite L 735 /	plastik	Pembelian	2011	Rusak Berat	3	12.027.500,00	36.082.500,00	
	29	1.3.2.10.001.002.002	Lap Top	000053	Toshiba / Satellite M300 Th. 2008	plastik	Pembelian	2013	Rusak Berat	1	14.650.000,00	14.650.000,00	
	30	1.3.2.10.001.002.002	Lap Top	000069	asus / -	besi	Pembelian	2015	Baik	1	19.540.314,00	19.540.314,00	
	31	1.3.2.06.001.002.105	Layar Film/Projector	000009	BENQ / -	Besi Pelastik	Pembelian	2015	Rusak Berat	1	6.750.000,00	6.750.000,00	
	32	1.3.2.06.001.002.105	Layar Film/Projector	000002	Toshiba TLP XC 3000VA / -	besi dan plasti	Pembelian	2009	Baik	1	23.963.500,00	23.963.500,00	
	33	1.3.2.06.001.002.105	Layar Film/Projector	000007	Epson / EB-825H	Besi	Pembelian	2010	Baik	1	11.825.000,00	11.825.000,00	
	34	1.3.2.06.001.004.014	Mesin Jilid	000002	origin / -	besi	Pembelian	2013	Rusak Berat	1	2.568.550,00	2.568.550,00	
	35	1.3.2.06.001.004.014	Mesin Jilid	000003	origin / -	besi	Pembelian	2013	Rusak Berat	1	2.568.550,00	2.568.550,00	
	36	1.3.2.05.001.001.003	Mesin Ketik Manual Langewagon (18-27 Inchi)	000001	Brother / Typewriter 18	besi	Pembelian	2015	Rusak Berat	1	2.750.000,00	2.750.000,00	
	37	1.3.2.05.001.001.001	Mesin Ketik Manual Portable (11-13 Inchi)	000003	Olympia / -	Besi dan Plasti	Pembelian	2015	Rusak Berat	1	2.350.000,00	2.350.000,00	
	38	1.3.2.05.001.001.002	Mesin Ketik Manual Standard (14-16 Inchi)	000009 s/d 000010	brother DLX / -	besi	Pembelian	2013	Rusak Berat	2	1.927.850,00	3.855.700,00	
	39	1.3.2.05.001.001.002	Mesin Ketik Manual Standard (14-16 Inchi)	000011 s/d 000012	Brother	Besi dan plasti	Pembelian	2016	Rusak Berat	2	2.015.538,00	4.031.076,00	
	40	1.3.2.10.002.004.004	Modem	000005 s/d 000008	smartfren / -	besi dan plasti	Pembelian	2014	Rusak Berat	4	390.875,00	1.563.500,00	
	41	1.3.2.10.001.002.003	Note Book	000022 s/d 000023	ASUS / 1000 HE	Besi	Pembelian	2009	Rusak Berat	2	9.812.500,00	19.625.000,00	
	42	1.3.2.10.001.002.003	Note Book	000024	Toshiba / Satellite M500	Besi	Pembelian	2009	Rusak Berat	1	13.420.000,00	13.420.000,00	
	43	1.3.2.10.001.002.003	Note Book	000025 s/d 000028	Toshiba / Satellite L645 1004U	Besi dan plasti	Pembelian	2010	Rusak Berat	4	9.680.000,00	38.720.000,00	
	44	1.3.2.10.001.002.003	Note Book	000029	Toshiba / Portege T210	Besi dan plasti	Pembelian	2010	Rusak Berat	1	8.621.250,00	8.621.250,00	
	45	1.3.2.10.001.002.003	Note Book	000031	Toshiba / Satellite L635	Besi	Pembelian	2010	Rusak Berat	1	9.933.000,00	9.933.000,00	

No	Satuan Kerja Perangkat Daerah	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Tahun Pembelian	Kondisi	Jumlah Barang	Harga Satuan	Jumlah	Keterangan
	46	1.3.2.10.001.002.003	Note Book	000037 s/d 000038	Sony / Vaio VPC SC36FG	Besi dan plasti	Pembelian	2011	Rusak Berat	2	12.012.678,13	24.025.356,26	
	47	1.3.2.10.001.002.003	Note Book	000039 s/d 000040	Sony / Vaio VPC EG25EC	Besi dan plasti	Pembelian	2011	Rusak Berat	2	7.674.766,58	15.349.533,16	
	48	1.3.2.10.001.002.003	Note Book	000041	Dell / XPS 13-i5 Ultrabo	Plastik dan be	Pembelian	2012	Rusak Berat	1	16.973.759,87	16.973.759,87	
	49	1.3.2.10.001.002.003	Note Book	000042	Toshiba / Qosmio F750	Plastik dan be	Pembelian	2012	Rusak Berat	1	15.015.248,00	15.015.248,00	
	50	1.3.2.10.001.002.003	Note Book	000043	Toshiba / Qosmio F750	Plastik dan be	Pembelian	2012	Rusak Berat	1	15.015.248,23	15.015.248,23	
	51	1.3.2.10.001.002.003	Note Book	000046	Toshiba / Qosmio F750	Plastik dan be	Pembelian	2012	Rusak Berat	1	15.015.248,23	15.015.248,23	
	52	1.3.2.10.001.002.003	Note Book	000048	Sony Vaio / SVT 13126	Plastik dan be	Pembelian	2013	Rusak Berat	1	11.100.000,00	11.100.000,00	
	53	1.3.2.10.001.002.003	Note Book	000050	Sony Vaio / SVT 13126	Plastik dan be	Pembelian	2013	Rusak Berat	1	11.100.000,00	11.100.000,00	
	54	1.3.2.10.001.002.003	Note Book	000049	Sony Vaio / SVT 13126	Plastik dan be	Pembelian	2013	Baik	1	11.100.000,00	11.100.000,00	
	55	1.3.2.10.001.002.003	Note Book	000001	notebook i5 / Asus A550	besi dan plasti	Pembelian	2014	Baik	1	8.023.559,00	8.023.559,00	
	56	1.3.2.10.001.002.001	P.C Unit	000032 s/d 000035	Pentium core 2 duo / -	plastik	Pembelian	2009	Rusak Berat	4	7.876.000,00	31.504.000,00	
	57	1.3.2.10.001.002.001	P.C Unit	000099 s/d 000101	Intel Core To Duo / -	Besi dan Plasti	Pembelian	2009	Rusak Berat	3	7.974.000,00	23.922.000,00	
	58	1.3.2.10.001.002.001	P.C Unit	000131	PC Asus E5200 / Monitor LG 1642S	-	Pembelian	2009	Rusak Berat	1	8.450.000,00	8.450.000,00	
	59	1.3.2.10.001.002.001	P.C Unit	000046 s/d 000048	AMD Phenom II / -	plastik	Pembelian	2010	Rusak Berat	3	8.910.000,00	26.730.000,00	
	60	1.3.2.10.001.002.001	P.C Unit	000050 s/d 000051	AMD Phenom II / -	plastik	Pembelian	2010	Rusak Berat	2	8.910.000,00	17.820.000,00	
	61	1.3.2.10.001.002.001	P.C Unit	000102 s/d 000103	Kalcom / -	Besi dan Plasti	Pembelian	2010	Rusak Berat	2	7.700.000,00	15.400.000,00	
	62	1.3.2.10.001.002.001	P.C Unit	000105	DELL / -	Besi dan plasti	Pembelian	2010	Rusak Berat	1	8.718.092,00	8.718.092,00	
	63	1.3.2.10.001.002.001	P.C Unit	000055 s/d 000056	Intel core i5 / -	plastik	Pembelian	2011	Rusak Berat	2	7.177.500,00	14.355.000,00	
	64	1.3.2.10.001.002.001	P.C Unit	000106 s/d 000107	HP Compaq Presario / CQ3321D	Besi dan plasti	Pembelian	2011	Rusak Berat	2	9.166.558,63	18.333.117,26	
	65	1.3.2.10.001.002.001	P.C Unit	000108	HP Compaq Presario / CQ3600	Besi dan plasti	Pembelian	2011	Rusak Berat	1	9.074.882,74	9.074.882,74	
	66	1.3.2.10.001.002.001	P.C Unit	000109 s/d 000110	Dell / 660MT-i3 + W7 8	Plastik dan be	Pembelian	2012	Rusak Berat	2	9.150.000,00	18.300.000,00	
	67	1.3.2.10.001.002.001	P.C Unit	000115	DELL / Inspiron 660MT- i3 + Window 7	Besi dan plasti	Pembelian	2013	Rusak Berat	1	9.000.000,00	9.000.000,00	
	68	1.3.2.10.001.002.001	P.C Unit	000117	DELL / Inspiron 660MT i-3 + Window 7	Besi dan plasti	Pembelian	2013	Rusak Berat	1	9.000.000,00	9.000.000,00	
	69	1.3.2.10.001.002.001	P.C Unit	000118	DELL / Inspiron 660MT i-3 + Window 7	Besi dan plasti	Pembelian	2013	Rusak Berat	1	9.000.000,00	9.000.000,00	
	70	1.3.2.10.001.002.001	P.C Unit	000063	PC i3 / intel	besi dan plasti	Pembelian	2014	Rusak Berat	1	5.014.724,00	5.014.724,00	
	71	1.3.2.10.001.002.001	P.C Unit	000065	PC i3 / intel	besi dan plasti	Pembelian	2014	Rusak Berat	1	5.014.724,00	5.014.724,00	
	72	1.3.2.10.001.002.001	P.C Unit	000029	Pentium core 2 duo / -	plastik	Pembelian	2009	Baik	1	7.876.000,00	7.876.000,00	
	73	1.3.2.10.001.002.001	P.C Unit	000038	Intel core 2 duo / -	plastik	Pembelian	2009	Baik	1	6.875.000,00	6.875.000,00	
	74	1.3.2.10.001.002.001	P.C Unit	000116	DELL / Inspiron 660 MT i-3 + Window 7	Besi dan plasti	Pembelian	2013	Baik	1	9.000.000,00	9.000.000,00	
	75	1.3.2.10.001.002.001	P.C Unit	000158	lenovo / AiO 520-24 IKU	fiber	Pembelian	2017	Baik	1	12.505.000,00	12.505.000,00	

No	Satuan Kerja Perangkat Daerah	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Tahun Pembelian	Kondisi	Jumlah Barang	Harga Satuan	Jumlah	Keterangan
	76	1.3.2.10.001.002.001	P.C Unit	000160	lenovo / AiO 520-24IKU	fiber	Pembelian	2017	Baik	1	12.505.000,00	12.505.000,00	
	77	1.3.2.10.001.002.001	P.C Unit	000162	lenovo / AiO 520-24IKU	fiber	Pembelian	2017	Baik	1	12.505.000,00	12.505.000,00	
	78	1.3.4.03.005.002.004	Pembangkit Listrik Tenaga Diesel Lain-lain	000001	-	genset	Pembelian	2009	Rusak Berat	1	94.600.000,00	94.600.000,00	
	79	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000020 s/d 000021	Epson / L200 All-in-one	Besi dan plasti	Pembelian	2011	Rusak Berat	2	2.000.000,00	4.000.000,00	
	80	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000041	Inkjet A3, Brother MFC	plastik	Pembelian	2012	Rusak Berat	1	4.015.528,19	4.015.528,19	
	81	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000043	Epson LX 300+II / Dot M	plastik	Pembelian	2012	Rusak Berat	1	2.393.851,00	2.393.851,00	
	82	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000044	Epson LQ-2180 / Dot M	plastik	Pembelian	2012	Rusak Berat	1	4.015.528,00	4.015.528,00	
	83	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000045	Canon / IX 6560 + infus	Plastik dan bes	Pembelian	2012	Rusak Berat	1	5.204.561,09	5.204.561,09	
	84	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000046	Canon / Pixma MX397	plastik	Pembelian	2012	Rusak Berat	1	1.562.836,00	1.562.836,00	
	85	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000047 s/d 000052	Canon / iP 2770	plastik	Pembelian	2013	Rusak Berat	6	586.250,00	3.517.500,00	
	86	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000053	Brother / MFC-J5910DV	Plastik dan bes	Pembelian	2013	Rusak Berat	1	3.964.498,00	3.964.498,00	
	87	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000055	Canon / MP 457	Plastik dan bes	Pembelian	2013	Rusak Berat	1	1.647.583,00	1.647.583,00	
	88	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000058	Canon / MP 457	Plastik dan bes	Pembelian	2013	Rusak Berat	1	1.647.584,00	1.647.584,00	
	89	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000063 s/d 000064	canon iP2770 / -	besi dan plasti	Pembelian	2014	Rusak Berat	2	649.825,00	1.299.650,00	
	90	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000072 s/d 000073	Epson / L35520	Plastik dan bes	Pembelian	2014	Rusak Berat	2	3.356.989,00	6.713.978,00	
	91	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000074 s/d 000075	canon / ip2770	besi dan plasti	Pembelian	2014	Rusak Berat	2	651.914,00	1.303.828,00	
	92	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000077	canon / MX537	besi dan plasti	Pembelian	2014	Rusak Berat	1	2.231.552,00	2.231.552,00	
	93	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000079 s/d 000080	canon IP 2770 / -	besi dan plasti	Pembelian	2015	Rusak Berat	2	950.000,00	1.900.000,00	
	94	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000082 s/d 000092	canon IP 2770 / -	besi dan plasti	Pembelian	2015	Rusak Berat	11	950.000,00	10.450.000,00	
	95	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000100	Canon ix6560 / -	besi dan plasti	Pembelian	2015	Rusak Berat	1	4.000.000,00	4.000.000,00	
	96	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000102	Canon / MP237	Plastik	Pembelian	2015	Rusak Berat	1	1.177.809,00	1.177.809,00	

No	Satuan Kerja Perangkat Daerah	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Tahun Pembelian	Kondisi	Jumlah Barang	Harga Satuan	Jumlah	Keterangan
	97	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000103	Brother / MFC-J5910DW	Plastik	Pembelian	2015	Rusak Berat	1	4.246.180,00	4.246.180,00	
	98	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000105	Canon / MX 537	-	Pembelian	2015	Rusak Berat	1	2.504.274,00	2.504.274,00	
	99	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000114 s/d 000115	CANON / IX6560	BESI	Pembelian	2015	Rusak Berat	2	3.538.483,00	7.076.966,00	
	100	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000116	Epson / LX-310	-	Pembelian	2015	Rusak Berat	1	2.816.861,00	2.816.861,00	
	101	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000117 s/d 000118	canon ix6560	Plastik	Pembelian	2016	Rusak Berat	2	4.098.432,00	8.196.864,00	
	102	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000121	canon MX497	Plastik	Pembelian	2016	Rusak Berat	1	2.472.376,00	2.472.376,00	
	103	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000126 s/d 000127	canon MX497	Plastik	Pembelian	2016	Rusak Berat	2	2.472.376,00	4.944.752,00	
	104	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000130	Canon / IX6560	-	Pembelian	2016	Rusak Berat	1	3.670.221,00	3.670.221,00	
	105	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000133	Epson / W100	-	Pembelian	2016	Rusak Berat	1	4.022.161,00	4.022.161,00	
	106	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000137 s/d 000138	Canon Ip2770	besi dan plastik	Pembelian	2016	Rusak Berat	2	971.320,00	1.942.640,00	
	107	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000007	Canon iP 1980 / -	plastik	Pembelian	2009	Baik	1	850.000,00	850.000,00	
	108	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000035 s/d 000036	Inkjet A3, Brother MFC	plastik	Pembelian	2012	Baik	2	4.015.528,19	8.031.056,38	
	109	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000066	canon MX537 / -	besi dan plastik	Pembelian	2014	Baik	1	2.233.525,00	2.233.525,00	
	110	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000078	Brother / DCP-J105	Plastik/besi	Pembelian	2014	Baik	1	2.772.774,00	2.772.774,00	
	111	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000093	canon IP 2770 / -	besi dan plastik	Pembelian	2015	Baik	1	950.000,00	950.000,00	
	112	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000119 s/d 000120	canon MX497	Plastik	Pembelian	2016	Baik	2	2.472.376,00	4.944.752,00	
	113	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000122	canon MX497	Plastik	Pembelian	2016	Baik	1	2.472.376,00	2.472.376,00	
	114	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000140	EPSON / M200	Besi, Plastik	Pembelian	2017	Baik	1	3.460.750,00	3.460.750,00	
	115	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000167	Epson L120	plastik	Pembelian	2018	Baik	1	2.000.000,00	2.000.000,00	
	116	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000191	Epson / L1800	Besi dan Plastik	Pembelian	2019	Baik	1	8.956.250,00	8.956.250,00	

No	Satuan Kerja Perangkat Daerah	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Tahun Pembelian	Kondisi	Jumlah Barang	Harga Satuan	Jumlah	Keterangan
	117	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	000201	Hp Inktank 315 Z4B04A	Besi dan Plastik	Pembelian	2019	Baik	1	2.113.775,00	2.113.775,00	
	118	1.3.2.06.002.001.004	Telephone Mobile	000002 s/d 000005	Samsung GT P 1000 / -	besi dan plast	Pembelian	2010	Rusak Berat	4	8.360.000,00	33.440.000,00	
	119	1.3.2.06.002.001.004	Telephone Mobile	000006	ZTE / S620	besi dan plast	Pembelian	2014	Rusak Berat	1	525.000,00	525.000,00	
	120	1.3.2.08.001.056.083	Thermometer Digital (Alat Laboratorium Lainnya)	000002	Hywell / -	Plastik	Pembelian	2020	Baik	1	1.400.000,00	1.400.000,00	
	121	1.3.2.06.001.001.048	Uninterruptible Power Supply (UPS)	000040 s/d 000049	ICA 1082B / -	besi	Pembelian	2013	Rusak Berat	10	2.999.400,00	29.994.000,00	
	122	1.3.2.06.001.001.048	Uninterruptible Power Supply (UPS)	000086	ICA / CT682B	Besi dan plastik	Pembelian	2013	Rusak Berat	1	2.066.666,00	2.066.666,00	
	123	1.3.2.06.001.001.048	Uninterruptible Power Supply (UPS)	000088	ICA / CT 682B	Besi dan plastik	Pembelian	2013	Rusak Berat	1	2.066.667,00	2.066.667,00	
	124	1.3.2.06.001.001.048	Uninterruptible Power Supply (UPS)	000090	ICA / CT 682 B	Besi dan Plastik	Pembelian	2013	Rusak Berat	1	2.066.667,00	2.066.667,00	
	125	1.3.2.06.001.001.048	Uninterruptible Power Supply (UPS)	000091	ICA / CT 682 B	Besi dan plastik	Pembelian	2013	Rusak Berat	1	2.066.667,00	2.066.667,00	
	126	1.3.2.06.001.001.048	Uninterruptible Power Supply (UPS)	000051 s/d 000052	ICA / 1200 VA	besi dan plastik	Pembelian	2014	Rusak Berat	2	2.968.717,00	5.937.434,00	
	127	1.3.2.06.001.001.048	Uninterruptible Power Supply (UPS)	000093	Prolink / Pro	Besi dan plastik	Pembelian	2014	Rusak Berat	1	1.323.482,00	1.323.482,00	
	128	1.3.2.06.001.001.048	Uninterruptible Power Supply (UPS)	000098 s/d 000101	Prolink / Pro	Besi dan plastik	Pembelian	2014	Rusak Berat	4	1.323.482,00	5.293.928,00	
	129	1.3.2.06.001.001.048	Uninterruptible Power Supply (UPS)	000114	ICA / CT 1382B	-	Pembelian	2014	Rusak Berat	1	5.015.000,00	5.015.000,00	
	130	1.3.2.06.001.001.048	Uninterruptible Power Supply (UPS)	000056	1200 A .APC BX-1400u /	besi	Pembelian	2015	Rusak Berat	1	3.013.699,00	3.013.699,00	
	131	1.3.2.06.001.001.048	Uninterruptible Power Supply (UPS)	000102 s/d 000103	ICA / CS-1238	Besi dan Plastik	Pembelian	2015	Rusak Berat	2	1.993.013,00	3.986.026,00	
	132	1.3.2.06.001.001.048	Uninterruptible Power Supply (UPS)	000106 s/d 000111	ICA / CS-1238	Besi dan Plastik	Pembelian	2015	Rusak Berat	6	1.993.013,00	11.958.078,00	
	133	1.3.2.06.001.001.048	Uninterruptible Power Supply (UPS)	000064	ICA ST1023B	Besi	Pembelian	2016	Rusak Berat	1	5.045.406,00	5.045.406,00	
	134	1.3.2.06.001.001.048	Uninterruptible Power Supply (UPS)	000066	ICA ST1023B	Besi	Pembelian	2016	Rusak Berat	1	5.045.406,00	5.045.406,00	
	135	1.3.2.06.001.001.048	Uninterruptible Power Supply (UPS)	000068 s/d 000070	ICA ST1023B	Besi	Pembelian	2016	Rusak Berat	3	5.045.406,00	15.136.218,00	
	136	1.3.2.06.001.001.048	Uninterruptible Power Supply (UPS)	000073 s/d 000074	ICA ST1023B	Besi	Pembelian	2016	Rusak Berat	2	5.045.406,00	10.090.812,00	
	137	1.3.2.06.001.001.048	Uninterruptible Power Supply (UPS)	000092	Prolink / Pro	Besi dan plastik	Pembelian	2014	Baik	1	1.323.482,00	1.323.482,00	

No	Satuan Kerja Perangkat Daerah	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Tahun Pembelian	Kondisi	Jumlah Barang	Harga Satuan	Jumlah	Keterangan
	138	1.3.2.06.001.001.048	Uninterruptible Power Supply (UPS)	000053	1200 A .APC BX-1400u /	besi	Pembelian	2015	Baik	1	3.013.699,00	3.013.699,00	
	139	1.3.2.06.001.001.048	Uninterruptible Power Supply (UPS)	000061 s/d 000063	ICA ST1023B	Besi	Pembelian	2016	Baik	3	5.045.406,00	15.136.218,00	
	140	1.3.2.06.001.001.048	Uninterruptible Power Supply (UPS)	000121 s/d 000122	ICA / CT682B	BESI,PLASTIK	Pembelian	2017	Baik	2	3.100.000,00	6.200.000,00	
	141	1.3.2.06.001.001.048	Uninterruptible Power Supply (UPS)	000125	Lexos AS1200 / -	Besi dan Plastik	Pembelian	2019	Baik	1	1.527.609,00	1.527.609,00	
	142	1.3.2.06.001.001.048	Uninterruptible Power Supply (UPS)	000135	Lexos AS1200 / -	Besi dan Plastik	Pembelian	2019	Baik	1	1.527.609,00	1.527.609,00	
	143	1.3.2.06.001.001.048	Uninterruptible Power Supply (UPS)	000137	Lexos AS1200 / -	Besi dan Plastik	Pembelian	2019	Baik	1	1.527.609,00	1.527.609,00	
	144	1.3.2.06.001.001.048	Uninterruptible Power Supply (UPS)	000145	Lexos AS1200 / -	Besi dan Plastik	Pembelian	2019	Baik	1	1.527.609,00	1.527.609,00	
	145	1.3.2.06.001.001.048	Uninterruptible Power Supply (UPS)	000089	ICA / CT 682 B	Besi dan Plastik	Pembelian	2013	Baik	1	2.066.667,00	2.066.667,00	
	146	1.3.2.06.001.001.048	Uninterruptible Power Supply (UPS)	000094 s/d 000095	Prolink / Pro	Besi dan plastik	Pembelian	2014	Baik	2	1.323.482,00	2.646.964,00	
	147	1.3.2.06.001.001.048	Uninterruptible Power Supply (UPS)	000054	1200 A .APC BX-1400u /	besi	Pembelian	2015	Baik	1	3.013.699,00	3.013.699,00	
	148	1.3.2.06.001.001.048	Uninterruptible Power Supply (UPS)	000055	1200 A .APC BX-1400u /	besi	Pembelian	2015	Baik	1	3.013.699,00	3.013.699,00	
	149	1.3.2.06.001.001.048	Uninterruptible Power Supply (UPS)	000129	Lexos AS1200 / -	Besi dan Plastik	Pembelian	2019	Baik	1	1.527.609,00	1.527.609,00	
	150	1.3.2.06.001.001.048	Uninterruptible Power Supply (UPS)	000133	Lexos AS1200 / -	Besi dan Plastik	Pembelian	2019	Baik	1	1.527.609,00	1.527.609,00	
	151	1.3.2.06.001.001.048	Uninterruptible Power Supply (UPS)	000138	Lexos AS1200 / -	Besi dan Plastik	Pembelian	2019	Baik	1	1.527.609,00	1.527.609,00	
Jumlah 70												1.327.124.906,41	
TOTAL												3.507.304.260,55	

WALI KOTA BANJARMASIN,



IBNU SINA